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CNPJ: 11.002.419/0001-07 — Inscrigao Estadual: 535.836.?2%046 QUADRA

,GB ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUCA
SS

Rua Artur Madeira, 233 — Vila Cristina — Piracicaba — SP. —E &n o 9
CONSTRUTORA CEP: 13.401-396 e-mail: ssconstrutora2020@amail.com S19N4354ZD@__
PLANILHA DE MEDICOES ] ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUCAO
Obra: |Construcdo de um CRAS - Centro de Referéncia da Assisténcia Social Mace e e el
TP 01-2021 26/“‘/2022
= Valor (RS): ] (Dias de) Prazo: | Aditivo:
Local: |Rua Dr. Julio Prestes, 590 - Quadra/SP 313.284.57 VALOR DA MEDICAO:
Orgao: | Prefeitura Municipal de Quadra Dane e RS 19.205,81 T De s
Tt DESCRICAO lUN ‘ oTD. PRECO TOTAL DO MEDICAO 05 ACUMULADO
i : UNITARIO ITEM % Qd | Valor % Qtd | valor
1 Preliminares RS 9.054,81 | 0,0% RS g 100,0% | RS 9.054,81
1.1 |Barracio de obra / vest. WC em madeira ( 2,00 x 4,00) m2 1800 RS 300,00 |R§  2.400,00 100,0% 8,00 2.400,00
1.2 Locagao da obra m2| 191,10 |[R$ 750 |R$  1.433.25 100,0% | 191,10 | 1.433,25
1.3 Limpesa mecanizada do terreno m2 | 31533 |R$ 3.20 | R$ 1.009,06 | 100,0% | 315,33 | 1.009,06
14 Placa da obra de lona ¢/ impressao digital requadro metalon m2 . 240 RS 350,00 {R$ 840,00 | 100,0% 2,40 840,00
1.5 Aterro nivel da obra m3 95,00 RS 35,50 |RS  3.372.50 { 100,0% | 95,00 | 3.372,50
2 Fundagées RS 53.692,23 | 0,0% | RS = 100,0% | RS 53.692,23
2.1  |Estacas Escavadas 7 m prof. (41 unid.), diametro 25 cm ml | 287,00 [RS 49,90 |R$ 14.321,30 ] 100,0% | 287.00 | 14.321,30
22 Abertura de vala p/ blocos e vigas baldrames m3| 738 RS 48,20 | RS 355,72 i 100,0% 7.38 355.72
23 |Reaterro apiloado valas e blocos m3! 050 RS 6,30 | R$ 3,15 | 100,0% | 050 3,15
2.4 Alvenaria de Embasamento em tijolo maci¢o comum m3} 953 R$ 920,18 |R$  8.769,32 | 100,0% 9,53 8.769,32
0Obs: Adequacio da planilha com execugdo de emb e supressao de forma e desforma !
2.5 |Ferragem CA 50 para blocos e vigas baldrames kg | 1.25500 |RS 13,65 |R$ 17.130.75 100,0% {1.255,00{ 17.130,75
2.6 Ferragem CA 50 para estacas kg | 319,00 |RS 13,65 |R$ 435435 100,0% | 319,00 | 4.354,35
2.7 Ferragem, CA 60 para estacas kg 16,00 |R$ 14,70 | RS 235,20 J 100,0% | 16,00 235,20
2.8 |Concreto estrutural blocos e vigas baldrames fck 25 mpa m3| 1370 |[R§ 40380 |R$ 5.532,06 100,0% | 13.70 | 5.532,06
29 Adensamento, Lancamento, espalhamento concreto m3 | 13,70 RS 8140 [R$ 111518 100,0% 13,70 1.115,18
2.10 _|Impermeabilizagio em argamassa polimétrica p/ umidade m2 | 64,00 |[R$ 13,00 | R$ 832.00 100,0% | 64,00 832.00
2.11 _jimpermeabilizacio em pintura de asflato m2 | 64,00 R$ 16,30 | R$ 104320 ! 100,0% | 64,00 1.043.20
3 Estrutura RS 53.601,93 | 00% | RS - 99,0% | RS 53.063,92

3.1 |Pilares (40 um.}
3.1.1 {Formas madeira
312 [Desforma
3.1.3 |Ferragem CA 50

15,00 RS 65,00 | RS 975,00
1500 |RS 3,50 | RS 52,50
475,00 |R$ 13,65 |RS  6.483,75

100,0% | 15,00 975,00
100.0% | 15,00 52,50
100,0% | 475,00 | 648375

3.1.4  [Ferragem CA 60 125,00 |RS 14,70 [ RS 1.837,50 | 100,0% | 125,00 | 1.837.50
3.1.5 jAdad Lang: Espalh t m3| 470 R$ 81,40 | RS 382,58 | 100,0% 4,70 382,58
3.1.6 |Concreto fck 25 mpa m3 ! 470 R$ 40380 RS  1.897.86 | 100,0% | 4,70 1.897.86
3.2 Vigas da cobertura ‘ i
3.2.1 |[Formas madeira m2| 3943 |R$ 65,00 |R$  2.562,95 100,0% | 3943 | 2.562,95
3.2.2 |Desforma m2| 3943 |RS 3.50 | R$ 138,01
323 |Ferragem CA 50, 10 mm Kg | 204,60 |RS$ 13,65 |R$  2.792,79 I 100,0% | 204,60 i 2.792,79
3.24 |Ferragem CA 50, 6,3 mm Kg | 104,50 |R$ 1365 [R§  1.42643 | 100,0% | 104,50 | 142643
3.2.5 {Ferragem CA50,12,5mm Kg | 56,10 R$ 13,65 | R$ 765.77 ] 100,0% | 56.10 765,77
3.2.6 |Ferragem CA 50,8 mm Kg | 1650 |RS 13,65 | R$ 22523 | 100,0% | 16,50 225,23
i Ad Lang Espalha m3| 1086 |RS 81,40 | RS 884,00 | ] 100,0% | 1086 884,00
3.28 lconcreto fck 25 mpa m3 | 10,86 RS 40380 |R$  4.38527 | 100,0% | 10,86 | 4.38527
3.3 iLaje de forro !
33 |Lalepréfabricada trelicada / lajota ceramica H 8 (8 + 4) concreto | ) | 19719 |Rs 120,00 |R$ 22.932,00 100,0% | 191,10 | 22.932,00
fck 25 mpa incluso malha 3,4 mm 15 x 15 |
3.3.2  {Malhade acao CA60 15x15cm Kg | 18527 |R$ 12,20 |R$  2.260,29 100,0% | 18527 | 2.260,29
3.5 |Vergas / Contra-vergas 1
3.5.1 |Vergas ceramicas 14 concreto fck 25 ml | 50,00 |RS 32,00 |R$  1.600,00 100,0% | 50,00 | 1.600,00
3.5.2 |Vergas ceramicas 11 cm concreto fck 25 ml | 2500 |RS$ 16,00 | R$ 400,00
3.5.3 {Contra vergas ceramicasl4 concreto fck 25 ml | 50,00 RS 32,00 | R$ 1.600,00 i 100,0% | 50,00 1.600,00
4 Alvenaria e Paineis RS 19.93888 | 00% RS " 100,0% | RS  19.938,88 |
41 |Alvenaria externa de blocos ceramicos 14711,5*24 [m2| 16640 |RS 64,80 |RS 10.782,72 [ 100,0% | 166,40 | 10.782,72
4.2 |Alvenariainterna 115 * 14* 24 [m2| 16120 |RS 5680 [RS _ 9.156.16 | 100,0% | 161,20 | 9.156.16
5 i RS 19.573,03 | 72,3% | RS 14.143,61 | 81,1% | RS 15874,17
5.1 Chapisco alvenaria int./externa, cim./areia 1:3, E = 0,5 cm m2 | 33280 |R$ 520 |R$ 173056 100,0% | 332,80 | 1.730,56
5.2 |Revestimento alv. int./ext., massa unica, cim/cal/areia 1:2:8 m2 | 33280 |RS 2510 |R$  8.353.28| 100,0% | 332,80 |8353,28 | 100,0% | 33280 | 835328
5.3 |Chapisco forro de laje, cim/areia 1:3, E= 0,5 cm m2 | 19110 |R$ 520 | RS 993,72 | 100,0% | 191,10 | 993,72 100.0% | 191,10 993,72
5.4 Revestimento massa forro de laje, massa unica 1:2:8 m2 | 191,10 |R$ 2510 [R$  4.796,61| 100,0% | 191,10 |4.796,61 | 100,0% | 191,10 | 4.796,61
5.5 Azulejos junta a prumo + argamassa colante m2 | 7820 R$ 34,80 |R$ 272136
5.6 |Regunte azulejos m2 78,20 RS 12,50 | RS 977,50
6 Pisos RS 25.252,00 | 0,0% | RS =
6.1 (;Dl'{!l'fl piso de ‘cuncrcm E =5 cm + lastro de brita, E =3 cm m3 , 955 RS 64660 |RS 617503
sarrafeado e alisado | {
6.2 |Contrapiso - Area externa E = 5 cm + lastro de britaE = 3 cm m3 | 621 RS 646,60 |R$  4.015,39 i
6.3 Piso ceramico, P1 5 ¢/ arg/ colante m2 | 191,10 |RS 41,80 |R§  7.987,98 |
6.4 Rodapé ceramica esmaltada, H = 7 cm, arg. Colante ml | 158,00 [RS$ 5,65 | R$ 892,70 {
6.5 |Rejunte piso ceramico ¢/ agramassa industriacizada m2 ; 191,10 |[RS$ 12,50 | RS 2.388,75 |
6.6 |Rejunto rodapé ¢/ argamassa industrializad ml ! 158,00 | RS 1,30 | RS 205,40 !
6.7 |Piso tatil de alerta / direcional (borracha sint.5 mm) colada m2| 875 RS 160,00 RS 140000
6.8  |Piso ladrilho hidr.de alerta / direcional assente argamassa m2| 550 R$ 110,00 | RS 605,00
6.9 Peitoril granito caixilhos de ferro L =9 cm ml | 26,50 RS 49,50 | R$ 1.311,75
6,1 Soleira granito, L = 19 cm (portas externas) ml | 3,00 RS 90,00 | R$ 270,00
7 Forros RS - 00% | RS <
Cotado no item 3.3 (Laje de forro) | i R$ 5 | [
8 Cobertura RS 23.258,02 | 0,0% | RS S
8.1 Estrutura de madeira tesourada p/ telha barro m2 | 191,10 |R$ 70,00 |R$ 13.377,00
8.3 |Telhas de barro tipo romana m2 | 191,10 [R$ 48,20 |R$  9.211,02
8.4 Embocamento de beiral em telhas de barro ml 10,00 R$ 12,00 | R$ 120,00
8.5 |Comieira de barro embogado ml | 2500 |R$ 22,00 |R$ 550,00
9 Pintura RS 9.589,08 | 0,0% | RS -
9.1 [Selador acrilico paredes internas e externas, duas (2) deméio m2 | 254,60 |R$ 2,30 | RS 585,58
9.2 z:cr:‘r\;:r: em latex acrilico paredes internas e externas duas (2 ) w2 ‘1 254,60 | RS 1460 |R$ 371716 i

P S— 1 1 i
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xﬂh ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA cousmugﬁbM . QUADRA
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CONSTRUTORA CEP: 13.401-396 e-mail: ssconstrutora2020@gmail.com — Fone (19) 34w
PRECO TOTAL DO MEDICAO 05 ACUMULADO
Eei DEscrigho UNL QD | yyirdrio 1TEM % od | valor | % Qtd_| valor
9.3 |Selador acrilico laje de forro 2 dema m2 | 191,10 |R$ 2,30 | R$ 439,53
9.4 |Pintura laje de forro latex acrilico 2 demdos m2 ;| 191,10 RS 14,60 |R$  2.790,06
95 P::m;:’ esquadrias de madeira >> esmalte sintetico inclusive m2 ‘ 71,82 RS 21,60 |R§ 155131
96  |Pintura esquadrias de ferro > esmalte sintetico inclusive preparo | m2 | 2340 RS 21,60 | RS 505,44
10 |Esquadrias RS 29.952,70 | 0,0% | RS -
101 ::‘rta lisa p/ pintura de madeira com batente de madeira 90 x 210 - ; 1400 |RS 45600 |RS  6.384,00
102 P9rta macho e femea de madeira com batgnte de madeira p/ o [ 3,00 R$ 127500 |R$  3.825.00
pintura - 90 x 210 cm - recepgao drea servigos drea externa |
103 Ferragem completa com macaneta tipo alavanca para porta - ‘ 400 RS 227.00 | R$ 908,00
externa |
10.4  |Ferragem completa com maganeta tipo alavanca para porta interna umd§ 13,00 |R$ 227,00 |[R$ 295100
- |
10.5 [Guarnicao de madeira portas m | 17340 |RS 4,50 | RS 780,30
106 Portio de 2 fu?has ttfbular, cqm tela ern aco galvanizado de 2" e fio 3 3,00 RS 620,00 |RS  1860,00
10, completo fornecimento e instalacao |
10.7 | Caixilho de ferro 4 folhas linha comercial, de correr m2 | 2340 RS 566,00 |R$ 13.24440
11  |Instalagées hidro-sanitdrias RS 12.083,31 | 19,3% | RS 233220 | 193% | RS 2.332,20
Agua fria I i
11.1 _ {Tubo pvc soldivelmarrom ¢/ ¢ des DN 25 mm m ! 61,17 RS 10,05 | R$ 614,76
112 |Tubo de pvc rigido sold. marron DN 32 mm¢/ ¢ 4] m ! 1465 |RS$ 12,20 | R$ 178,73 =l o B}
11.2  |Tubo pve soldavel marrom, ¢/ conexdes DN 60 mm (2") m | 935 RS 59,39 | R$ 555,30
113 |Registro gaveta em latao cromado ¢/ canopla DN 3/4" wnid: 200 |Rs 8200 [RS 574,00 !
|
114 |Torneira de mesa p/ lavatorio em latdo cromado DN 1/2" umdz 5,00 RS 168,00 | RS 840,00 :
11.5 |Torneira de mesa p/ piac/ bica movel e arejador latdo crom. umdz 1,00 RS 180,00 | RS 180,00 :
. . unid |
11.6  |Torneira de boia i 1,00 R$ 160,00 | R$ 160,00
117 |Caixad'4gua 1000 liros em poliatileno / acessériosent./saida  ["™9| 1,00 |RS 73000 [Rs 730,00
Esgoto
11.4 |Tubo PVC rigido branco soldavel DN = 40 mm ¢/ conexdes m | 1055 |R$ 14,40 | R$ 151,92 1
115  {Tuba pvc branco d = 50 mm ¢/ conexdes m | 1500 (RS 23,66 | R$ 354,90 {
11.6 |Tubo pvc brando d = 100 mm ¢/ conexdes m | 3000 |[RS 36,54 |R$  1.096,20 | 100,0% | 30,00 |1.09620 | 100,0% ! 30,00 | 109620
11.7 |Caixa sifonada de PVC rigido de 150 x 150 x 50 ¢/ grelha un. | 7.00 RS$ 65,90 | RS 461,30
11.8 |Caixas de passagem em alvenaria 600 x 600 x 600 mm un.| 400 |RS 30900 |RS 1236,00] 100.0% 4,00 1.236,00 | 100,0% | 4,00 1.236,00 |
Acessorios |
11.9  |Bacia sifonada ¢/ caixa de desgarga acoplada - 6 litros un. | 500 RS 520,00 [R$  2.600,00 |
11.11 |Lavatdrio de louga ¢/ coluna padrao médio un. | 5,00 RS 248,00 |R$  1.240.00 i
11.13 |Tampo/bancada em granito ¢/ frontdo de 2 cm (pia coz) polido m2| 090 R$ 518,00 | RS 466,20 i
11.14 _|Cuba em aco inoxidavel de 400 x 340 x 140 mm un 1,00 RS 268,00 RS 268.00
11.14 _{Barra de apeio pessoas com mob.reduz.aco inox. 1/1/2 x 800mm |un. | 2,00 RS 188,00 | RS 376,00
120K lacées eletricas RS 29.676,00 | 92% | RS 2.730,00 | 17,2% | RS 5.105,00
12.1  {Cabo 16 mm - 750 V de isolagao {azul) Neutro ml | 30,00 |RS 18,45 | RS 553,50
12.2  Cabo 16 mm - 750 V de isolacao (preto) Fase ml | 90,00 |RS 1845 RS 1.660,50
12.3  |Cabo 16 nun - 750 V de isolagdo (verde) - Terra mi | 30,00 RS 18,45 | R$ 553,50
124 |Caixa de passagem em alvenaria 600 x 600 x 600 un. | 1,00 RS 308,00 | R$ 308,00
12.5 |Caixa de passagem em PVC com tampa de 4" x 2" un. 98,00 [R$ 12,00 |R$  1.176,00
12.6 |Caixa de passagem octogonal de 4' X 4' un. 50,00 RS 16,00 | R$ 800,00 100,0% | 50.00 800,00
12.7 _|Dijuntor termomagnetico bipolar 10 A un. | 8,00 RS 48,00 | RS 384,00
12.8 _ |Dijuntor termomagnetico monopolar 16 A un. | 12,00 |RS 22,00 | RS 264,00 |
12.9  |Disjuntor termomagnatico tripolar 63 A un. | 100 R$ 168,00 | R$ 168,00 ]
12.10 |Disjuntor termomagnatico tripolar 32A un. | 1,00 R$ 126,00 | R$ 126,00 E
12.11 |Eletroduto PVC flexivel corrugado reforgado 1 1/4" (piso) ml | 30,00 [R$ 8,00 | R$ 240,00 {
1212 [Eletroduto PVC flexivel corrugado reforgado 1" -Laje ml | 70,00 R$ 7,50 | R$ 525,00 100,0% | 70.00 525,00
12.13 _[EletrodtoPVC flexivel corrigado refprcado 1" - Piso ml | 100,00 |R$ 7,50 | R$ 750,00
12.14 |Eletroduto PVC flexivel corrugado reforcado 3/4" - laje ml | 150,00 |R$ 7,00 |R$ 105000 100,0% | 150,00 | 1.050,00
12.15 |Eletroduto PVC flexivel corrugado reforcado 3/4" - parede mi | 130,00 |R$ 7.00 | R$ 910,00
12.16 |Eletroduto PVC corrugado reforcado 3/4" - piso ml | 100,00 [R$ 7,00 | R$ 700.00 |
1217 |Caixa de passagem em PVC ¢/ tampa4 x 2 p/ telefone /dados "™ 2000 [RS 1200 [Rs 240,00 '
12.18 |Fio flexivel 1,50 mm - 750 V (preto, cinza ou vermelho) ml | 150,00 |RS$ 2,69 | R$ 403,50
12.19 [Fio flexivel 1,50 mm - 750 V de isolacdo (verde) ml | 270,00 [R$ 2,69 | R$ 726,30
12.20 |Fio flexivel 1,50 mm - 750 V (azul) ml | 170,00 |RS 2,69 | RS 457,30
12.21 [Fio flexivel 1,50 mm - 750 V (amarelo) - retorno ml | 260,00 |R$ 2,69 |R$ 699,40
12.22 |Fio flexivel 2,50 mm - 750 V (preto) ml | 200,00 |R$ 4,16 | RS 832,00
12.23 |Fio flexivel 2,50 mm - 750 V (azul) ml | 200,00 |R$ 4,16 | R$ 832,00 {
12.24 |Fio flexivel 4 mm - 750 V (vermetho) ml | 80,00 |RS$ 590 | R$ 472,00 |
12.25 _|Fio flexivel 4 mm - 750 V (preto) ml | 110,00 |RS 590 | R$ 649,00 | ]
12.26 |Fio flexivel 4 mm - 750V (azul) ml 30,00 RS 590 | RS 177,00 }
12.27 |Interruptor 1 tecla + tomada 4 x 2 - 10A un. 5,00 R$ 25,00 | R$ 125,00 {
12.28 jinterruptor ! tecla paralelo un. 4,00 RS 21,00 | RS 84,00
12,29 |interruptor 1teclasimpls=4x2" Jun.| 1100 IRS 2100 |RS 23100 . S
12.30 _{Interruptor 2 teclas paralelo un. 3,00 R$ 25,00 | R$ 75.00

12,31 {Luminaria LED quadrada de sobrepor, 18 W - 6000K (0,22 x 0,22) | un. | 800 RS 240,00 | R$ 1.920,00
12,32 |Luminaria LED quadrada de sobrepor, 25 W - 6000K (0,30 x 0,30) {un. | 13,00 RS 240,00 |R$  3.120,00

12,33 |Lampada LED tubular 1,20 x 0,10 - 36 W 6000K unid) 800 |RS 9600 RS 2.688,00

12,34 |Padrio B1 ¢/ cx. conjugada montado fusivel 60 A unid| 00 |Rs 137000 |RS  1.37000]| 1000% | 100 |1.37000 | 1000% | 100 | 137000
il i

12,35 |Quadro de dist. Energia, ¢/ barr 24 dij. - embutido chapa ““'d§ 200 |R$ 680,00 |R$ 1.360.00| 100,0% 5 2,00 |1.360,00 | 100,0% | 200 | 1.360,00

8,00 RS 24,00 | RS 192,00 |

12.36 (Tomada 2P + T 220V Z0A - completa
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ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUCA
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CONSTRUTORA CEP: 13.401-396 e-mail: ssconstrutora2020
PRECO TOTAL DO MEDICAO 05 ACUMULADO
ITEM DESCRICAO UN.| QTD. UNITARIO RN - o e 2 oud e
1237 |Tomada 2P + T dupla 20 A - completa widl  yg00 |RS 2400 [RS 432,00
e 1
— T
1238 |Luminaria blindada tipo arandela, p/ lampada LED de 90° -25 W [*™| 1000 |RS 18500 |RS 185000 |
12,39 Quadro telebras (telefonia) de embutir 400 x 400 x 120 mm ol g00 |RS 21000 RS 42000 t
12.40 |Luminaria de emergéncia ¢/ 30 LED de 2 W ”"“‘; 400 |RS 3800 |[R§ 152,00
13  |Vidros RS 3.13560 | 00% | RS -
13.1__|Vidro liso transparente 4 mm Im2| 1980 |RS 134,00 |R$  2.65320 I ]
13,2 _|Vidro canelado incolor 4 mm [m2] 360 |RS 13400[RS 48240 | {
14 |Outros RS 2447698 | 0,0% RS - 81,6% | RS 19.964,03
14.1 |Limpeza da obra, inclusive remocao de entultho m2 | 191,10 [R$ 11,50 {R$  2.197,65
142 |Muros (Frente, Lateral Esquerda e Fundos) | :
14.2.1 |18 estacas escavada de 3,00 m de profundidade, diametro 25 cm ml | 5400 |[RS 49,90 | RS 2.694.60 100,0% | 54,00 | 2.694,60
14.2.2 |4 ferros CA 50 10 mm p/ estaca - comp. 2,00 (0,50 acima bald.) Kg 88,00 |RS$ 13,65 |R$  1.201,20 100,0% | 88,00 | 1.201,20
14.2.3 |Concreto baldrame (0,20 x 0,30) fundacdes 25 mpa m3| 252 R$ 403,80 |R§  1.017.58 100,0% 2,52 1.017,58
14.2.4 |Ferro CA 50 10 mm viga baldrame (2 ferros inferior) KG | 52,00 RS 13,65 | R$ 709,80 i 100,0% | 52,00 709,80
14.2.5 |Ferro CA 50 - 6,30 mm viga baldrame (2 ferros superior) Kg | 24,00 RS 13,65 | RS 327,60 | 100,0% | 24,00 327,60
14.2.6 |Ferro CA 60 - 3,40 mm cada 15 cm p/ estribo - viga baldrame KG | 450 RS 14,70 | RS 66,15 | 100,0% | 450 66,15 |
14.2.7 |Ferro CA 50 10 mm - 18 pilares ¢/ 4 ferros cada, comp. 2,00 m Kg | 10400 |RS$ 13,65 |R§  1.419,60 | 100,0% | 104,00 | 1.419,60
14.28 |Ferro CA 60 - 3,40 mm cada 15 p/estribo pilares Kg | 4200 |RS 1470 [R§  617.40 100,0% | 42,00 | 617.40
14.29 |Verga ceramica altura 1,00 m (2 ferro CAS0 = 6,3 mm) mi | 4150 (RS 32,00 |R$  1.328,00 100,0% | 41,50 | 1.328,00
14.2.10 |Verga ceramica respaldo muro (2 ferro CA50 = 6,3 mm) ml | 4150 |RS 32,00 {R§  1.328,00 100,0% | 41,50 | 1.32800
14.2.11 |Alvenaria embazamento (regido aterro) 14 x 11,50 x 24 m2 | 21,00 RS 64,80 |R$  1.360,80 | 100,0% | 21,00 1.360,80
14.2.12 |Alvenaria muro - 14 x 11,50 x 24 m2| 8300 |RS 64,80 |R$  5.378,40 i 100,0% | 83,00 | 5.378.40
14.2.13 |Chapisco alvenaria muro areia /cimento 1:3 m2| 8300 |RS 5,20 | RS 431,60 | 100,0% | 83,00 431,60
14.2.12 |Revestimento muro massa inica m2 . 8300 RS 25,10 RS 2.083,30 { 100,0% | 83,00 | 208330
14.2.14 |Pintura muro - selador acrilico duas demaos m2 . 83,00 RS 2,30 | RS 190,90 {
| 14.2.15 {Pintura muro - latex acrilico 2 dema m2 | 8300 (RS 14,60 |R$  1.21180 |
Pintuta muro Lateral direita (existente) - selador acrilico 2 demaos | m2 54,00 |[RS 2,30 | RS 124,20 5
Pintura muro Lateral direita (existente) - latex acrilico 2 deméos _m2 | 5400 (RS 14.60 | RS 788,40 |
MEDICAO ATUAL: RS 19.205,81
SALDO A EXECUTAR:
A Percentual: 6,13%
RESUMO DA MEDI ;‘A 0: ACUMULADO MEDIDO: RS 179.025,24 % RS
Percentual: 57,14% 42,86 134.259,33

Eng® NEWTON PIACENTINI
CPF: 078.707.928-61 RG: 7.629.011-6
CREA: 0601315173

52 Medigcdo Quadra\Medicdo
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Departamento de Administracdo e Financas

Expediente e Protocolo

GUIA DE RECOLHIMENTO / PROTOCOLO

FLS. N2

P- i\/‘. QUAD/RA (Pégina: 1/1)

istema CECAM

Data: 27/07/2022 10:00

Sistema CECAM

GUIA DE RECOLHIMENTO / PROTOCOLO

|

Assunto:

Enderego/Bairro:
Cidade:
Telefone/Celular:

NGmero do Protocolo:

| Nome do Requerente:

1147 Ano: 2022
52 MEDICAO B
ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUCAO

RUA ARTUR MADEIRA, N©233 - VILA CRISTINA

PIRACICABA CEP: 13401-396
(19) 3436-1700 /

Data/Hora : 27/07/2022 10:00

Inscrigdo Municipal:

R.G: Inscricdo no CPF/CNPJ:
11.002.419/0001-07

Documento: MedigBes - 19
Assunto: 5a MEDICAO i
Justificativa:

Descrigdo: PLANILHA REFERENTE A OBRA DO CRAS.

Data Vencimento:
Codigo Contabil:

Usuario: erica

%7/07/2022

Valor: 0,00 REQUERENTE

*0011472022*

l
i Autenticacdo Mecéanica ou Recebimento

|
1
|
|




M. QUADRA
FLS. N°_03

Prefeitura Munici

”%a//?fa/ do Milho %WM’&C@H

Paco Municipal José Darci Soares

Processo n2.: 1147/2022 — de: 27/07/2022

Interessado: ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
CONSTRUCAO

Ref.: 52 MEDICAO.

Ao Setor de Engenharia, para anélise e manifestagdo quanto ao solicitado.

PMQ, 29 DE JULHO DE 2022.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP
D (15)3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145/0001-06



P.M. QUADRA
FLS.N° d3%

Prefeitura Munici
N%a/wh/a//a Milhe Branes”

Paco Municipal José Darci Soares

PROC. 1147/2022

INTERESSADO: ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUGAO

REF.: 52 MEDICAO CONSTRUGAO DA OBRA DO CRAS

PARECER:

0OS SERVICOS APRESENTADOS PARA A 52 MEDICAO FORAM REALIZADOS E IMPORTAM EM
RS 19.205,81 (DEZENOVE MIL DUZENTOS E CINCCO REAIS OITENTA E UM CENTAVOS), E DIZEM
RESPEITO AOS SERVICOS DE REVESTIMENTO DAS ALVENARIA, TUBULAGAO DE ESGOTO/CAIXAS
DE PASSAGEM , PADRAO E QUADRO DE ENERGIA.

SEGUE FOTOS DO ACOMPANHAMENTO DA OBRA.

QUADRA, 03 DE AGOSTO DE 2022

Rui Carlos Baiardi
Ags : Plane). Qras € Senv, Publico
CREA: 0600419135

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP
‘Q (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145/0001-06



“p.M. QUADRA
FLS. N°_04
Prefeitura Municipal de Qu
& W@/ﬂ oMithe Brones”

Pago Municipal José Darci Soares

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP
D (15)3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145/0001-06




. QUADRA

S FLS.N°_1D
Prefeitura MunicipaI‘dE"QuadF;&
N%a/wfa/a/a AMolhe Branos™

Pago Municipal José Darci Soares

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP
’Q (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612 145/

2. 140/0QUL 1 -UD




P M. QUADRA

— FLS. N4 ___

Prefeitura Municipal—ée-Quad%
“Gappital do Milho PBrance”

Pago Municipal José Darci Soares

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio -
Quadra - SP
\‘2 (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br

NT ¢




Prefeitura Municip
: a/w[w/c/ﬂ AMilhe PBrance”

Pago Municipal José Darci Soares

Rua José Carlos da Silveira, 50 -
Quadra - SP

W (15)3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145/0001-



P.M. QUADRA

2

FLS. N_L
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P.M. QUADRA
FLS. N°_J¢

ago de 202212:32:47 8
I 1.de-ago de 2022 12:32:4f
17'56.107", WV 4833424




@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

T2 (15)3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-0€

M. QUADRA
FLS. N°__is

Prefeitura Municip

Hcga/dd/ do Milho Brance”

Paco Municipal José Darci Soares

Protocolo N° 1147/2022

Interessado: Elisangela Aparecida dos Santos Silva
Construgéo.

Finalidade: Pagamento da 5% Medigdo dos Servigos de
Construgdo do CRAS - Contrato 28/2021.

Diante da [Liberagdo do Setor de Engenharia,
encaminho ao Setor de Compras para solicitar a nota
fiscal e demais documentos, € posteriormente para o setor
Contabilidade para que emita Ordem de Pagamento, no valor
de RS 19.205,81 (Dezenove mil duzentos e cinco realils e
oitenta e um centavos), com data de vencimento para
05/08/2022 e posteriormente encaminhe ao setor tesouraria
para pagamento. A tesouraria apés a quitagdo, junte cdpia
ao processo do pagamento e digitalize na totalidade o
processo para publicagédo, posteriormente arquive-se.

Quadra, 03 de aggsto de 2022.

FEssLsE —_
Cclaudio Roberto de Oliveira
Diretor de Finangas




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA P.M. QUADRA

0 Usuério: emili
DEPARTAMENTO DE FINANGAS FLS. N 6 Sistoma CECAM
CONTABILID ADE Data: 05/08/2022 07:25:48
g (Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° | PROCESSO N/REQUISICAO FICHA N°
03/08/2022| ORDEM DE PAGAMENTO N° 100104/5 | RP N° 9446/0 Ano: 2021 64/2021 6066
INTERESSADO C.N.PJIC.P.F BANCO | AGENCIA CONTA
5379 - ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONST 011.002.419/0001-07 - =
ENDERECO CEP. TELEFONE
R ARTUR MADEIRA 233 - VILA CRISTINA - PIRACICABA - SP 13401-396 3436-1700
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
ssconstrutora2020@gmail .com CRAS - Pga Chico Vieira 240 Dias
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VENCIMENTO VALIDADE PROPOSTA
TOMADA DE PREGOS - 1/2021 Por apresentagio de 05/08/2022
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.08-SECRETARIA TRABALHO E DESENVOLVIMENTO S 02.08.02 - FUNDO MUNICIPAL DE A 08 244 0012
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
1045 - CONSTRUGAO CRAS (CENTRO REFERENCIA 4.4.90.51.91 - OBRAS EM ANDAMENTO 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.510.0000 - ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL NAO
ATIVO NAO FINANCEIRO REGIME CONTRATO
28/2021
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0.P.JANULAGAO ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
316.023,25 159.819,43 19.205,81 136.998,01
COTA1 COTA2 COTAS COTA 4 COTAS COTA6 COTA7 COTAB COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.205,81 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
cODIGO | DESCRICAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
FUNDO MUNICIPAL ASSIST. 19.205,81 [ 8 FONDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL 19.205,81
TOTAL 19.205.81 TOTAL 19.205.81
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 0,000 CONSTRUGAO DO CRAS 19.205,8100 19.205,81

135 VL
| 1908969

TOTAL 19.205,81
PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
03 / 08 /_2022 03 / 08 / 2022
ANDERSON GONGALVES FAUSTINO
CONTADOR G 1525%214257{& OLIVEIRA ANDRADE
1SP335601/0-6 -
RECIBO / DESPESA PAGA B @ & A N P (/ Lk‘ A,S
RECEBI da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA BANCO L 5
A IMPORTANCIA DE dezenove mil, duzentos e cinco reais e oitenta um centavos (_( ;}5 v \1
CONTA : L
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N° -
CHEQUE N° ‘% 0 S U \

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO

avsoms, o8 ocl §_AGO-2072
TESOUREIRO &_’/\”"“\
~Nome RG ADNILSON FARIA

BCN° B.&'AGM?.

PTG 1ini



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA PM. QUADRA  Pamnat/)
Materiai iste CEC

Gompras FLE. NOM oz_/olst;zaozzE forta
Pedido de Compra 1665/2022 - § q’f\b) Sistema CECAM

N° Pedido de Compra:
N° Ordem de Pedido
Modalidade:

Processo N°:

Vinculo:

Global/ Esgimativo
Categoria Econdmica: 4.4.90.51.99 - OUTRAS OBRAS E INSTALAGOES
1/2021 - TP-O TOMADA DE PRECOS / OBRAS
64/2021 Empenho: 100104/2022 - 01/01/2022
ORDINARIO

1665/2022
5

Fornecedor
Nome Fantasia
Enderego

Bairro

Cidade

CEP

C.P.F/ C.N.P.J. N©
Inscr. Estadual
e-mail

4895 ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUCAO
SS CONSTRUCAO CIVIL
R ARTUR MADEIRA 233

VILA CRISTINA

PIRACICABA

13401-396

11.002.419/0001-07

Estado SP
NO Telefone (019) 3436-1700
No Fax ( )
Inscr. Municipal
ssconstrutora2020@gmail.com

Local de Entrega
Ficha N°
Dest. Recurso

Enderego

Unidade Orcamentaria
Validade

Prazo Entrega
Garantia

Objeto

Aplicagdo

No Contrato

001

0,061 Serv

CRAS
6066 )
015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

Pga Chico Vieira
20802 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
240 Dias Prazo de Pagto Por apresentagdo de medigdo

CONSTRUGAO DO CRAS - CENTRO DE REFERNECIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONSTRUGCAO DO CRAS - CENTRO DE REFERNECIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
28 / 2021
27.0618/CONSTRUCKO DO CRAS - CENTRO 316.023,2500 19.205,81
DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL
Pedido 1665/2022 Total 19,205,81
Cancelados (-) \ 0,00
Descontos (-) 0,00
Impostos (+) 0,00
Valor 19.205,81

( DEZENOVE MIL E DUZENTOS E CINCO REAIS E OITENTA E UM CENTAVO )
QUADRA, 03 de Agosto de 2022




0S- oM. QUADRA

o
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA Ndmérg da Ngta'Fiscal > 3
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 44 A
DIVISAO DE FISCALIZAGAO Série; E
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO FAZENDARIA Data Emissdo:  03/08/2022
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
g Certificagéo: 86D08-46F55
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razao Social: E.A.S.S. CONSTRUTORA ME
" . Nome Fantasia: S CONSTRUGAO CIVIL
7 "Wf\e CNPJ/CPF: 11.002.419/0001-07 Insc. Municipal: 616261 Insc. Estadual: 535836721116
‘ £ N, N Enderego: RUA ARTHUR MADEIRA PROF N°: 241
SO  Bairro:VILA CRISTINA Compl.:
' Municipio: PIRACICABA UF: SP CEP: 13401-396
E-mail: _angelocci@bol.com.br Telefone: 1934252812
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
CNPJ/CPF:  01.612.145/0001-06 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Enderego: RUA JOSE CARLOS DA SILVEIRA N°: 36
Bairro: JARDIM SANTO ANTONIO Compl.:
Municipio: QUADRA UF: SP CEP: 18255-000
E-mail: administragdo@quadra.sp.gov.br Telefone: 1532539000
DISCRIMINACAO DO SERVIGO
52 MEDIGAO DO CONTRATO 28/2021 (TOMADA DE PREGOS 01/2021 PROCESSO N° 64/2021) OBRA DE CONSTRUGAO DO
CRAS (CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL)
MATRICULA CEI 90.00947217/74 - TOMADA DE PRECOS 01/2021
TOTAL NF R$ 19.205,81
TOTAL MATERIAL R$ 14.865,81
TOTAL MDO R$ 4.340,00
NAO SUJEITO A RETENGAO INSS CONFORME ARTIGO 149 DA INSTRUGAO NORMATIVA RFB 971/2009 PARA
EMPRESAS TRIBUTADAS NO SIMPLES PARA NF DE SERVICOS COM MATRICULA CEl QUANDO A CONTRATANTE
E ENTIDADE PUBLICA
RETENGAO 2,68% ISS SOBRE SERVICOS R$ 116,31(-)
BANCO SANTANDER - AGENCIA 0041 - CONTA CORRENTE 13.010921-6
Item ; Tributavel| Qtde.| VI. Unitério R$ Total R$
52 MEDIGAO DOS SERVICOS DE CONSTRUGAQ DO CRAS (CENTRO DE REFERENCIA ASSISTENCIA SOCIAL Sim 1,00 19.205,8100 19.205,81
i
Cédigo da Obra (CEl): 900094721774 - Numero de Processo:
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
R$ 19.205,81 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 19.205,81
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Célculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 14.865,81 $ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.340,00 2,6800% R$ 116,31
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengbes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 I VALOR LiQUIDO DA NOTA R$ 19.089,50
—__ ENQUADRAMENTO DO SERVIGO
7.02 - Execugao, por administragao, empreitada ou subempreitada, de obras de construggo civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras semelhantes,
inclusive sondagem, perfuragao de pogos, escavagio, drenagem e irrigagdo, terraplanagem, pavimentagao, concretagem e a instalagéo e montagem de pro
QUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 08/2022 Local do Recolhimento: QUADRA/SP Dt 03/08/2022 14:01:03
Recolhimento:  Retido na Fonte Tributagdo: Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) Competencia:
CNAE: 4120400 Empresa Optante do Simples Nacional
Observagdes:
O contetido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.
Impresso em: 03/08/2022 as 14:01:09
Recebi(emos) de: E.A.S.S. CONSTRUTORA ME NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica. Numero: 44
/ / Certificagao
Data Assinatura do Recebedor 86D08-46F55
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08/08/2022 16.01 xtraReport1

LS. N°

PREFEITURA DE Q‘UADRAE’M' QUAE)M
£

EXERCICIO

GUIA DE RECOLHIMENTO DE SERVIGO TOMADO - NF 0000044 2022

Codigo Inscrigdo CNPJ/CPF
19000000354 01.612.145/0001-06
|dentificagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA - 01.61 2.145/0001-0
Endereco Enderego Correspondéncia
RUA JOSE CARLOS DA SILVEIRA JARDOM RUA JOSE CARLOS DA SILVEIRA JARDOM
SANTO ANTONIO 18255000 - SANTO ANTONIO 18255000 -
QUADRA - SP QUADRA - SP
Observacdes da Guia
REFERENCIA 1 07/2022
REF.NOTA FISCAL MN° : 00C014
DATA EMISSAO : 05/07/2022
COD.SERVICO : 7-02 g Q
ATIVIDADE . EXECUCKO, POR ADMINISTRAGAO, EMPREITADA OU SUBE TADZ, ﬁs CONSTRUCAO CIVIL,
HIDRAULICA OU ELETRICA E DE OUTRAS OBRAS SEMELHANTES, INCLUSIVE SONDAGEM, P 0 POCOS, ES§AVACAO, DRENAG TIPO
DOCUMENTO . AUTORIZACAO P/ IMPRESSAQ DE DOC5. FISCAIS - AIDF

VALOR DO SERVIGO R$ : 19.205,81

BASE DE CALCULO R$ : 4.340,00

ALIQUOTA : 2,68%

VALOR DO IMPOSTO R$ : 116,31

“NPJ/CPF PRESTADOR : 11.002.419/0001~-07

SRESTADCR . ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUCAO
CNPJ/CPF TOMADOR : 01.612.145/0001-06

OBS.NOTA . 53 MEDICAO CONSTRUCAO DO CRAS - TP 01/2021 - PROCES

21 - EMPENHO
100.104 TOMADOR : PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Beneficario  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA - 0161214500006

RUA JOSE CARLOS DA SILVEIRA n°® 36 JD SANTO ANTONIO - QUADRA/SP - 18255000

IAgéncia/Cédige Beneficidrio Nosso Nimero Nimera Documento
0284-4/0094134-4 09/00000233046-9 9000000354/2022/EXER.
Vencimento Parcela Valor do Documento (-) Desconto / Abatimento
15/08/2022 7/2022 116,31

(-) Outras Dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Recibo do Pagador

AUTENTICACAO MECANICA

B

N 237-2 23790.28406 90000.023300 46009.413405 5 9078000001631

Local de Pagamento

Parcela Vencimento
PREFERENCIALMENTE NO BRADESCO 7/2022 15/08/2022
Beneficianio: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA - 01612145000106 Agéncia/Codigo Beneficiario
RUA JOSE CARLOS DA SILVEIRA n° 38 JD SANTO ANTONIO - QUADRA/SP - 18255000  0284-4/0094134-4
Data Documento Namero Documento Espécie Doc | Aceite Data Proce, nto Nosso Numero/Cod. Documento
08/08/2022 9000000354/2022/EXER. RC N___—1O8[0R/202E A 09/00000233046-9
Uso Banco Carteira Espécie Moeda QV 'WEDE YA \ (+) Valor do Documento

09 R aﬁ 116,31
: I : =pnGO
Instrugbes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio) ) it (-) Desconto / Abatimenta

DEVIDO A COBRANGCA COM REGISTRO O BOLETO SO SERA DISPONIVEL PARA PAGW;&'&O DIA
E Lot _._A

SEGUINTE DA DATA DE EMISSAO. APAS O VENCIMENTO PAGAVEL \EM QUA e —

: 0 VERETER 10 FReA ) Outras D
BANCARIA APOS O VENCIMENTO OBRAR“MULTA DE 10% E - Dl ek
JUROS DE 1% AO MES. NAO RECEBER

65 31/12{526«.\:/.\\'—‘{%

ADN\L }y) Mora / Multa

Q,

esou( e'\(O
T 48974 23

N+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA - 01.612.145/0001-06 Insc. Cadastral:
Endereco: RUA JOSE CARLOS DA SILVEIRA - JARDOM SANTO ANTONIO - 18255000 — QUADRA - SP

Pagador/Avalista

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA - 01.612.145/0001-06 Cod. Baxa

1 Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagcao

45.233.213.11 QICECAM.lSSWEBIPDFslBoletolMRelatorioBoleto.aspx?pageRetorno=wﬂssNﬂ' omadornew

n



Firefox

1 ~F1

Emissdo de comprovantes

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb2tokenSess..

(3320511498113871
05/08/2022 11:55:56

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.55.56

8251108251 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: ANPC CONSTRUCAO DO CRAS
AGENCIA: 8251-1 CONTA: 429-4

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020220805145209390008367
CNPJ DO PAGADOR: 1.612.145/0001-06
VALOR: 19.089,50
TARIFA: 10,00
DATA: 05/08/2022 - 11:53:58

DESCRICAO: PAG EMP 100104 /5 NF 44 - PREF QUADRA
PAGO PARA: Ss Construcao Civil

CNPJ: 11.002.419/0001-07

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0041 - CONTA: 00000000000130109216
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: ©5/68/2022 - 11:53:59

DOCUMENTO: ©@80501
AUTENTICACAO SISBB: 2.5C5.FB8.C9D.947.824

Central de Atendimento BB
4004 6001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

P.M. QUADRA
FLS. N°__/
FAD

—

Transagéo efetuada com sucesso por: JE698334 LHEONIDES O ANDRADE.

05/08/2022 11:52
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PROCESSO N.°

ASSUNTO:

HISTORICO: ) .
Prefeitura Municipal de Quadra
Protocolo N°: 1177 12022
Data: 03/08/2022 13:50:51

f Interessado: ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
& RONARRADERA, No233

1 Assunto

| 58 MEDICAO

Observagao

REFERENTE A OBRA DE CONSTRUGAO DO
CRAS.DOCUMENTACAO EM ANEXO

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jardim Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra - SP
Tel.: (15) 3253-9000 - www.quadra.sp.gov.br




P.M. QUADRA
FLS. N°_92

Z)
ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUGAO -
M CNPJ: 11.002.419/0001-07 - Inscrigéo Estadual: 535.836.721.116
¥ Rua Artur Madeira, 233 - Vila Cristina - Piracicaba - SP.
55 CONSTRUGAO CIVIL - CEP: 13.401-396 e-mal: ssconstrutora2020@amail.com — Fone (19) 3436 1700

PROTOCOLO

Nome da Empresa: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
CNPJ: 01.612.145/0001-06

End.: (Rua/Av.) RUA JOSE CARLOS DA SILVEIRA,36

Bairro: JD. STO ANTONIO CEP: 18.255-000

Cidade: QUADRA - SP
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CNPJ: 11.002.419/0001-07 — Inscrigao Estadual: 53F§SS7ZN¢6 Qz

Rua Artur Madeira, 233 — Vila Cristina — Piracicaba

/GB ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS siLva coNSTRIcEQUAD RA
[ \
CON STisu TORA CEP: 13.401-396 e-mail: ssconstrutora2020@gmailcom — Fone Eﬁg‘3436 1700

PLANILHA DE MEDICOES | ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTR UCAO
Obra: |Construgdo de um CRAS - Centro de Referéncia da Assisténcia Social R PAER DR NEDICAD: Data 05:
IF L2071 26/jul/2022
L. Valor (R$): ] (Dias de) Prazo: | Aditivo:
Local: |Rua Dr. Jiilio Prestes, 590 - Quadra/SP 31328457 VALOR DA MEDICAO:
D ] Previsdo Término:
Orgdo: | Prefeitura Municipal de Quadra e RS 19.205,81 i -
PRECO TOTAL DO MEDICAO 05 ACUMULADO
i DESCRICAO ez UNITARIO ITEM % Qud | valor % Qd | valor
1 Preliminares RS$ 9.05481 | 0,0% | RS 2 100,0% | RS 9.054,81
11 Barracdo de obra / vest. WC em madeira ( 2,00 x 4,00) m2 8,00 R$ 300,00 |[R$  2.400,00 100,0% 8,00 2.400,00
1.2 Locacdo da obra m2| 191,10 [R$ 750 | R$  1.433,25 100,0% | 191,10 | 1.433,25
13 Limpesa mecanizada do terreno m2 | 31533 |R$ 3,20 | R$ 1.009,06 100,0% | 315,33 | 1.009,06
1.4 |Placada obra de lona ¢/ impressdo digital requadro metalon m2 2,40 R$ 350,00 | R$ 840,00 100,0% 2,40 840,00
1.5 |Aterro nivel da obra m3| 9500 |R$ 3550 |R$  3.372,50 100,0% | 95,00 | 3.372,50
2 Fundagées RS 53.692,23 | 0,0% | RS & 100,0% | RS  53.692,23
21 Estacas Escavadas 7 m prof. (41 unid.), diametro 25 cm ml | 287,00 [R$ 49,90 |R$ 14.321,30 100,0% | 287,00 | 14.321,30
2.2 Abertura de vala p/ blocos e vigas baldrames m3 7,38 R$ 48,20 | R$ 355,72 100,0% 7,38 355,72
2.3 |Reaterro apiloado valas e blocos m3 0,50 R$ 6,30 |R$ 3,15 100,0% 0,50 3,15
2.4 |Alvenaria de Emb ) em tijolo macigco comum m3 9,53 R$ 920,18 |R§  8.769,32 100,0% 9,53 8.769,32
Obs: Adequagio da planilha com execugio de embasamento e supressao de forma e desforma
Z5 Ferragem CA 50 para blocos e vigas baldrames kg | 1.255,00 | R$ 13,65 |R§ 17.130,75 100,0% {1.255,00| 17.130,75
2.6 Ferragem CA 50 para estacas kg 319,00 |R$ 13,65 |R§  4.354,35 100,0% | 319,00 | 4.354,35
2.7 Ferragem, CA 60 para estacas kg 16,00 R$ 14,70 | R$ 235,20 100,0% | 16,00 235,20
2.8 |Concreto estrutural blocos e vigas baldrames fck 25 mpa m3 1370 |R$ 40380 |R$  5.532,06 100,0% | 13,70 | 5.532,06
2.9 _ |Adensamento, Langamento, espalh concreto m3 13,70 |R$ 81,40 [R$ 1.115,18 100,0% | 13,70 | 1.115,18
2.10 |Impermeabilizagdo em ar polimétrica p/ umidade m2| 6400 |[R$ 13,00 | R$ 832,00 100,0% | 64,00 832,00
2.11 |impermeabilizagdo em pintura de asflato m2 64,00 |R$ 16,30 |R$  1.043,20 100,0% | 64,00 | 1.043,20
3 Estrutura RS 53.601,93 | 0,0% | RS = 99,0% | R$ 53.063,92
3.1 |Pilares (40 um.)
3.1.1 |Formas madeira m2 15,00 R$ 65,00 | R$ 975,00 100,0% | 15,00 975,00
3.1.2 |Desforma m2 15,00 R$ 3,50 |R§ 52,50 100,0% 15,00 52,50
3.1.3 |Ferragem CA 50 Kg | 47500 |R$ 13,65 |R$  6.483,75 100,0% | 475,00 | 6.483,75
3.14 |Ferragem CA 60 Kg | 12500 |R$ 14,70 [R$  1.837,50 100,0% | 125,00 | 1.837,50
3.1.5 |Adadensamento, Lancamento, Espalhamento m3 4,70 R$ 8140 | R$ 382,58 100,0% 4,70 382,58
3.1.6 |Concreto fck 25 mpa m3 4,70 R$ 40380 |R$ 1.897,86 100,0% | 4,70 1.897,86
3.2 |Vigas da cobertura
3.2.1 |Formas madeira m2 39,43 R$ 65,00 |R$  2.562,95 100,0% | 39,43 2.562,95
3.22 |Desforma m2 39.43 R$ 3,50 | R$ 138,01
3.23 |Ferragem CA 50,10 mm Kg | 20460 |R$ 13,65 |R§  2.792,79 100,0% | 204,60 | 2.792,79
3.24 |Ferragem CA 50, 6,3 mm Kg | 10450 |R$ 1365 |R$  1.426,43 100,0% | 104,50 | 1.426,43
3.25 |Ferragem CA 50,125 mm Kg 56,10 R$ 13,65 | R$ 765,77 100,0% | 56,10 765,77
3.2.6 |Ferragem CA 50,8 mm Kg 16,50 |R$ 13,65 | R$ 229,23 100,0% | 16,50 225,23
327 |Ad ), Lang: ), Espalh m3 10,86 R$ 81,40 | R$ 884,00 100,0% 10,86 884,00
3.2.8 |concreto fck 25 mpa m3 10,86 R$ 403,80 |R$  4.38527 100,0% 10,86 | 4.38527
3.3 |Laje de forro
agy |Lalepré Bhricads nelicada / ljota ceramica HE (8 Qemmareid | o | 0 Ty 120,00 |R$ 22.932,00 100,0% | 191,10 | 22.932,00
fck 25 mpa incluso malha 3,4 mm 15x 15
3.3.2 |Malhadeagdo CA6015x15cm Kg 18527 |R$ 12,20 |R§  2.260,29 100.0% | 185,27 | 2.260,29
3.5 |Vergas / Contra-vergas
3.5.1 |Vergas ceramicas 14 concreto fck 25 mi 50,00 |[R$ 32,00 |R$  1.600,00 100,0% | 50,00 | 1.600,00
3.5.2 |Vergas ceramicas 11 cm concreto fck 25 ml 25,00 |R$ 16,00 | R$ 400,00
3.53 |Contra vergas ceramicas14 concreto fck 25 ml 50,00 R$ 32,00 |R$  1.600,00 100,0% | 50,00 | 1.600,00
4  |Alvenaria e Paineis RS 19.93888 | 0,0% | RS - 100,0% | R$ 19.938,88
| 41 |Alvenaria externa de blocos ceramicos 14*11,5%24 [m2] 16640 |R$ 6480 [R$ 10.782,72 [ 100,0% | 166,40 [ 10.782,72
4.2__|Alvenaria interna 11,5 * 14* 24 [m2]| 161,20 [R$ 5680 |R$ _ 9.156,16 | 100.0% | 161,20 | 9.156,16
5 Revestimento RS 19.573,03 | 72,3% | RS 14.143,61 | 81,1% | RS 1587417
51 Chapisco alvenaria int./externa, cim./areia1:3,E=0,5 cm m2| 33280 |R$ 520 |[R$ 1.730,56 100,0% | 332,80 | 1.730,56
5.2 _|Revestimento alv. int./ext, massa unica, cim/cal/areia 1:2:8 m2 | 33280 |[R$ 2510 |R$  8353,28| 100,0% | 332,80 |835328| 100,0% 332,80 | 8353,28
5.3 | Chapisco forro de laje, cim/areia 1:3, E= 0,5 cm m2| 191,10 |R$ 520 [R$ 993,72 | 100,0% | 191,10 | 993,72 | 100,0% | 191,10 993,72
54 Revestimento massa forro de laje, massa unica 1:2:8 m2| 191,10 |[R$ 2510 |[R$  4.796,61 | 100,0% | 191,10 [4.796,61 | 100,0% 191,10 | 4.796,61
55 Azulejos junta a prumo + ar colante m2 78,20 R$ 3480 |R$  2.721,36
5.6 Regunte azulejos m2 78,20 R$ 12,50 | R$ 977,50
6 Pisos RS 25.252,00 | 00% | RS u
61 Conug piso de Foncreto E=5cm + lastro de brita, E= 3 cm m3 9,55 R$ 64660 |R$ 617503
sarrafeado e alisado
6.2 | Contrapiso - Area externaE = 5 cm + lastro de brita E = 3 cm m3 6,21 R$ 646,60 |R$  4.015,39
6.3 | Piso ceramico, PI 5 ¢/ arg/ colante m2| 191,10 |R$ 41,80 |R$  7.987,98
6.4  |Rodapé ceramica Itada, H = 7 cm, arg. Colante ml | 15800 |R$ 5,65 | R$ 892,70
6.5 Rejunte piso ceramico ¢/ agr industriagizada m2| 191,10 |R$ 12,50 | R$  2.388,75
6.6 |Rejunto rodapé c/ ar industrializada ml | 15800 |R$ 1,30 | R$ 205,40
6.7 Piso tatil de alerta / direcional (borracha sint.5 mm) colada m2 8,75 R$ 160,00 | R$  1.400,00
6.8 Piso ladrilho hidr.de alerta / direcional assente argamassa m2 5,50 R$ 110,00 | R$ 605,00
6.9 Peitoril granito caixilhos de ferro L =9 cm ml 26,50 R$ 49,50 |R$  1.311,75
6,1 Soleira granito, L = 19 cm (portas externas ml 3,00 R$ 90,00 | R$ 270,00
7 Forros RS - 0,0% | RS -
Cotado no item 3.3 (Laje de forro) [ 1 R$ = ] [ |
8 Cobertura R$ 23.258,02 | 0,0% | RS g
8.1 |Estrutura de madeira tesourada p/ telha barro m2 | 191,10 |[R$ 70,00 |R$ 13.377,00
8.3  |Telhas de barro tipo romana m2, 191,10 |[R$ 4820 |[R$  9.211,02
8.4 |Embocamento de beiral em telhas de barro ml 10,00 | R$ 12,00 | R$ 120,00
8.5 | Comieira de barro embogado ml 2500 |R$ 22,00 | R$ 550,00
9 Pintura RS 9.589,08 | 0,0% | RS e
9.1 Selador acrilico paredes internas e externas, duas ( 2) deméo m2 | 254,60 |[R$ 2,30 | R$ 585,58
92 Z:;;rsa em latex acrilico paredes internas e externas duas (2) m2| 25460 |R$ 1460 |R$ 371716
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ik DESCcRIcio oefom | | o % oc:i Valor | % otd | Valor
0 0
9.3 |Selador acrilico laje de forro 2 deméos m2 | 191,10 |R$ 2,30 | R$ 439,53
9.4 | Pintura laje de forro latex acrilico 2 demios m2 | 191,10 |[R$ 14,60 |R$  2.790,06
95 Z:;;L:;aoesquadnas de madeira >> esmalte sintetico inclusive mz!| 7182 |R$ 21,60 |R$ 155131
9.6 Pintura esquadrias de ferro > esmalte sintetico inclusive preparo | m2 23,40 R$ 21,60 | R$ 505,44
10 |Esquadrias RS 29.952,70 | 0,0% | RS -
101 S&l)lrta lisa p/ pintura de madeira com batente de madeira 90 x 210 un.| 1400 |R$ 45600 |R$ 638400
102 Pf)rta macho e femea de madei_ra com bate'nte d,e madeira p/ e 3,00 R$ 127500 |R$  3.82500
pintura - 90 x 210 cm - recepgao area servigos area externa
103 Ferragem completa com maganeta tipo alavanca para porta . 400 R$ 227,00 | R$ 908,00
externa
104  |Ferragem completa com maganeta tipo alavanca para porta interna i 13,00 |R$ 227,00 |R$  2.951,00
10.5 |Guarni¢do de madeira portas m 173,40 |R$ 4,50 [ R$ 780,30
106 Portdo de 2 folhas nfbular, co.m tela efn aco galvanizado de 2" e fio L 3,00 R$ 620,00 |R$  1.860,00
10, completo fornecimento e instalagio
10.7 | Caixilho de ferro 4 folhas linha comercial, de correr m2| 2340 |R$ 566,00 | R$ 13.244,40
11 Instalagdes hidro-sanitdrias R$ 12.083,31 | 19,3% | RS 2.332,20 | 19,3% | RS 2.332,20
Agua fria
11.1 |Tubo pvc soldavelmarrom ¢/ conexdes DN 25 mm m 61,17 |R$ 10,05 | R$ 614,76
11.2 | Tubo de pvc rigido sold. marron DN 32 mm ¢/ conexdes m 1465 |R$ 12,20 |R$ 178,73
11.2 | Tubo pvc soldavel marrom, ¢/ conexdes DN 60 mm (2") m 9,35 R$ 59,39 | R$ 555,30
113 |Registro gaveta em latdo cromado c/ canopla DN 3/4" wid ;00 |R$ 8200 RS 57400
114 |Torneira de mesa p/ lavatorio em latio cromado DN 1/2" iinid 5,00 R$ 168,00 | R$ 840,00
11.5 |Torneira de mesa p/ pia ¢/ bica movel e arejador latio crom. upid 1,00 R$ 180,00 | R$ 180,00
. unid
11.6 |Torneirade boia 1,00 R$ 160,00 | R$ 160,00
117  |Caixa d"dgua 1000 litros em poliatileno ¢/ acessérios ent./saida il 1,00 R$ 730,00 | R$ 730,00
Esgoto
114 |Tubo PVC rigido branco sold4vel DN = 40 mm ¢/ conexdes m 1055 |R$ 14,40 | R$ 151,92
115 |Tubo pvc branco d = 50 mm ¢/ conexdes m 1500 |R$ 23,66 | R$ 354,90
11.6 |Tubo pvcbrandod = 100 mm ¢/ conexdes m 30,00 R$ 36,54 |R$  1.096,20 | 100,0% 30,00 |1.096,20 | 100,0% | 30,00 | 1.096,20
11.7 |Caixa sifonada de PVC rigido de 150 x 150 x 50 ¢/ grelha un. 7,00 R$ 65,90 | R$ 461,30
118 |Caixasdep gem em alvenaria 600 x 600 x 600 mm un. 4,00 R$ 309,00 | R$ 1.236,00 | 100,0% 4,00 1.236,00 | 100,0% 4,00 1.236,00
Acessérios
119 |Baciasifonada c/ caixa de desgarga acoplada - 6 litros un. 5,00 R§ 520,00 |R§  2.600,00
11.11 |Lavatério de louga ¢/ coluna padrio médio un. 5,00 R$ 248,00 |R$  1.240,00
1113 |Tampo/bancada em granito ¢/ frontio de 2 cm (pia coz.) polido m2 0,90 R$ 518,00 | R$ 466,20
11.14 |Cubaem ago inoxidavel de 400 x 340 x 140 mm un 1,00 R$ 268,00 | R$ 268,00
11.14 |Barra de apoio pessoas com mob.reduz.aco inox. 1/1/2 x 800 mm | un, 2,00 R$ 188,00 | R$ 376,00
12 |Instalagdes eletricas RS 29.676,00 | 9,2% | R$ 2.730,00 | 17,2% | RS 5.105,00
12.1 |Cabo 16 mm - 750 V de isolagéo (azul) Neutro ml 30,00 R$ 18,45 | R$ 553,50
122 _|Cabo 16 mm - 750 V de isolacdo (preto) Fase ml 90,00 R$ 1845 |R$  1.660,50
123 |Cabo 16 mm - 750 V de isolacdo (verde) - Terra ml 30,00 |[R$ 1845 | R$ 553,50
124 |Caixade gem em alvenaria 600 x 600 x 600 un. 1,00 R$ 308,00 | R$ 308,00
125 |Caixadep gem em PVC com tampa de 4" x 2 un. | 98,00 |R$ 12,00 |R$  1.176,00
12,6 _|Caixa de passagem octogonal de 4' X 4' un. 50,00 |R$ 16,00 | R$ 800,00 100,0% | 50,00 800,00
12.7 | Dijuntor termomagnetico bipolar 10 A un. 8,00 R$ 48,00 | R$ 384,00
128 | Dijuntor termomagnetico monopolar 16 A un. 12,00 |R$ 22,00 | R$ 264,00
12.9 |Disjuntor termomagnatico tripolar 63 A un. 1,00 R$ 168,00 | R$ 168,00
12.10 |Disj termomagnatico tripolar 32A un. 1,00 R$ 126,00 |R$ 126,00
1211 |Eletroduto PVC flexivel corrugado reforgado 1 1/4" (piso) ml 30,00 |R$ 8,00 | R§ 240,00
1212 |Eletroduto PVC flexivel corrugado reforgado 1 " -Laje ml 70,00 |R$ 7,50 | R$ 525,00 100,0% | 70,00 525,00
12.13 |EletrodtoPVC flexivel corrigado refprcado 1" - Piso ml 100,00 | R$ 7,50 | R$ 750,00
12.14 |Eletroduto PVC flexivel corrugado reforcado 3/4" - laje ml | 150,00 |R$ 7,00 |R$  1.050,00 100,0% | 150,00 | 1.050,00
12.15 |Eletroduto PVC flexivel corrugado reforgado 3/4" - parede ml | 130,00 |R$ 7,00 | R$ 910,00
12.16 |Eletroduto PVC corrugado reforgado 3/4" - piso ml | 100,00 |R$ 7,00 | R$ 700,00
1217 |Caixa de passagem em PVC ¢/ tampa 4 x 2 p/ telefone / dados wnid 2000 |RS 1200 |RS 240,00
12.18 |Fio flexivel 1,50 mm - 750 V (preto, cinza ou vermelho) ml | 150,00 |R$ 2,69 | R$ 403,50
12.19 |Fio flexivel 1,50 mm - 750 V de isolagio (verde) ml | 270,00 |R$ 2,69 | R$ 726,30
12.20 |Fio flexivel 1,50 mm - 750 V (azul) ml | 170,00 |R$ 2,69 | R$ 457,30
12.21 |Fio flexivel 1,50 mm - 750 V (amarelo) - retorno ml | 260,00 |R$ 2,69 | R$ 699,40
12.22 |Fio flexivel 2,50 mm - 750 V (preto) ml 200,00 | R$ 4,16 | R$ 832,00
12.23 _|Fio flexivel 2,50 mm - 750 V (azul) ml | 200,00 [R$ 4,16 | R$ 832,00
12.24 |Fio flexivel 4 mm - 750 V (vermelho) ml 80,00 R$ 590 | R$ 472,00
12.25 |Fio flexivel 4 mm - 750 V (preto) ml | 110,00 |R$ 590 | R$ 649,00
12.26 _|Fio flexfvel 4 mm - 750V (azul ml 30,00 R$ 590 [R$ 177,00
12.27 |Interruptor 1 tecla + tomada4x 2 -10A un. 5,00 R$ 25,00 | R$ 125,00
12.28 |Interruptor 1 tecla paralelo un. 4,00 R 21,00 | R$ 84,00
12,29 |Interruptor 1 tecla simpls = 4x 2" un. 11,00 | R 21,00 | R$ 231,00
1230 |Interruptor 2 teclas paralelo un. 300 |R 25,00 | R$ 75,00
1231 |Luminaria LED quadrada de sobrepor, 18 W - 6000K (0,22 x 0,22) | un. 8,00 R$ 240,00 |R$  1.920,00
12,32 |Luminaria LED quadrada de sobrepor, 25 W - 6000K (0,30 x 0,30) | un. 1300 [R$ 240,00 |R$  3.120,00
12,33 |Lampada LED tubular 1,20 x 0,10 - 36 W 6000K rifd 28,00 R$ 96,00 |R$  2.688,00
12,34 |Padrio B1 ¢/ cx. conjugada montado fusfvel 60 A anid 1,00 R$ 1.370,00 [R$  1.370,00 | 100,0% 1,00 1.370,00 | 100,0% 1,00 1.370,00
1235 |Quadro de dist. Energia, ¢/ barramento 24 dij. - embutido chapa nid 2,00 R$ 680,00 |R$  1.360,00| 100,0% 2,00 1.360,00 | 100,0% 2,00 1.360,00
1236 |Tomada 2P + T 220V 20A - completa wid g00 |R$ 2400 |R$ 192,00
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Z PRECO TOTAL DO MEDICAO 05 ACUMULADO
ITEM DESCRICAO UN. TD.
o Q UNITARIO ITEM % otd_| Valor | % 0td_| Valor
12,37 |Tomada 2P + T dupla 20 A - completa unid 18,00 |R$ 24,00 | R$ 432,00
1238 |Luminaria blindada tipo arandela, p/ lampada LED de 90¢ - 25 W unid 1000 |R$ 18500 |R$  1.850,00
12,39 | Quadro telebras (telefonia) de embutir 400 x 400 x 120 mm unid 2,00 R$ 210,00 | R$ 420,00
1240 |Luminaria de emergéncia c/ 30 LED de 2 W unid 4,00 R$ 38,00 |R$ 152,00
13 |Vidros RS 3.13560 | 00% | RS -
13.1 | Vidro liso transparente 4 mm [m2] 1980 [R$ 134,00 [R$  2.65320 [ [
13,2 _|Vidro canelada incolor 4 mm [m2] 360 [R$ 13400 R$ _ 482,40 | |
14 |Outros R$ 24.476,98 | 0,0% | R$ = 81,6% | R$ 19.964,03
141 |Limpezada obra, inclusive remogio de entulho m2| 191,10 |R$ 11,50 |R$  2.197,65
14.2 |Muros (Frente, Lateral Esquerda e Fundos)
14.2.1 |18 estacas escavada de 3,00 m de profundidade, diametro 25 cm ml 54,00 |R$ 49,90 [R$  2.694,60 100,0% | 54,00 | 2.694,60
14.2.2 |4 ferros CA 50 10 mm p/ estaca - comp. 2,00 (0,50 acima bald.) Kg 88,00 |[R$ 13,65 |R$  1.201,20 100,0% | 88,00 | 1.201,20
1423 |Concreto baldrame (0,20 x 0,30) fundagdes 25 mpa m3 2,52 R$ 40380 [R$ 1.017,58 100,0% 2,52 1.017,58
1424 |Ferro CA 50 10 mm viga baldrame (2 ferros inferior) KG 52,00 |[R$ 13,65 | R$ 709,80 100,0% | 52,00 709,80
14.2.5 |Ferro CA 50 - 6,30 mm viga baldrame (2 ferros superior) Kg 24,00 R$ 13,65 | R$ 327,60 100,0% | 24,00 327,60
14.2.6 |Ferro CA 60 - 3,40 mm cada 15 cm p/ estribo - viga baldrame KG 4,50 R$ 14,70 | R$ 66,15 100,0% 4,50 66,15
14.2.7 |Ferro CA 50 10 mm - 18 pilares c/ 4 ferros cada, comp. 2,00 m Kg | 10400 |R$ 13,65 |[R$  1.419,60 100,0% | 104,00 | 1.419,60
14.2.8 |Ferro CA 60 - 3,40 mm cada 15 p/estribo pilares Kg 42,00 |R$ 14,70 | R$ 617,40 100,0% | 42,00 617,40
14.2.9 |Verga ceramica altura 1,00 m (2 ferro CA50 = 6,3 mm) mi 41,50 |[R$ 32,00 |R$  1.328,00 100,0% | 4150 | 1.328,00
14.2.10 |Verga ceramica respaldo muro (2 ferro CA50 = 6,3 mm) ml 41,50 |R$ 32,00 (R$  1.328,00 100,0% | 41,50 | 1.328,00
14.2.11 | Alvenaria embazamento (regido aterro) 14x11,50 x 24 m2 21,00 |R$ 64,80 |R$  1.360,80 100,0% | 21,00 | 1.360,80
14.2.12 |Alvenaria muro - 14 x 11,50 x 24 m2 83,00 R$ 6480 [R$ 5.378,40 100,0% | 83,00 5.378,40
14.2.13 | Chapisco alvenaria muro areia /cimento 1:3 m2| 8300 [R$ 520 |R$ 431,60 100,0% | 83,00 431,60
14.2.12 |Revestimento muro massa tinica m2 83,00 R$ 25,10 [R$  2.083,30 100,0% | 83,00 | 2.083,30
14.2.14 |Pintura muro - selador acrilico duas dema m2 83,00 |R$ 2,30 | R$ 190,90
14.2.15 |Pintura muro - latex acrilico 2 demios m2 83,00 |[R$ 14,60 [R$  1.211,80
Pintuta muro Lateral direita (existente) - selador acrilico 2 demdos | m2 | 54,00 |R$ 2,30 |R$ 124,20
Pintura muro Lateral direita (existente) - latex acrilico 2 demdos m2| 5400 |R$ 14,60 | R$ 788,40
MEDICAO ATUAL: RS 19.205,81
SALDO A EXECUTAR:
. Percentual: 6,13%
RESUMO DA MEDICAO: ACUMULADO MEDIDO: RS 17902524 | % RS
Percentual: 57,14% 42,86 134.259,33
}
Vi [

\V —77)
Y

Eng® NEWTON PIACENTINI
CPF: 078.707.928-61 RG: 7.629.011-6
CREA: 0601315173
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: E.A.S.S. CONSTRUTORA LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.002.419/0001-07

Certiddo n®°: 23716711/2022

Expedicdo: 26/07/2022, as 16:09:50

Validade: 22/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que E.A.S.S. CONSTRUTORA LTDA. (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.002.419/0001-07, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e ne Ato 01/2022 'da CaJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (httpsz//www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&do de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



P.M. QUADRA

FLS. N_OoL
Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estadlc—) T

de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ: 11.002.419/0001-07

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

\\\\\

G
. 4

Certidao n° 22070444688-82

Data e hora da emissdo 25/07/2022 08:48:35

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



F.M. QUADRA
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO FL3. P}%}“OL

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 11.002.419

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de SZo Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 37928058 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 26/07/2022 16:02:00 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emiss3o.

Certiddo emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitag&o desta certiddo est4 condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



27/07/2022 17:09 Consulta Regularidade do Empregador
P.M. QUADRA
FLS. N_o%

A

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 11.002.419/0001-07
Razao Social:ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUCAO

Endereco: R PROFESSOR ARTHUR MADEIRA 233 / VILA CRISTINA / PIRACICABA / SP
/ 13401-396

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/07/2022 a 16/08/2022

Certificacdo Numero: 2022071801231664928306
Informagao obtida em 27/07/2022 17:08:42

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWW.caixa.gov.br

htips://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 17



) P.M. RA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA Q!;JAD
R. Antdnio Corréa Barbosa, 2233 - Chacara Nazaré - PIRACICABA/SP FLS . Ni@&_

BRASIL - CEP 13400-810 - CNPJ 46.341.038/0001-29
Telefone: (19) 3403-1000 - Website: www.piracicaba.sp.gov.br

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA

NUMERO: 16748/2022
CHAVE: 733e733e

INFORMACOES DO CONTRIBUINTE

NOME/RAZAO SOCIAL: ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS g .
CONSTRUCAO CPF/CNPJ: 11.002.419/0001-07

CEP: 13401-396

LOGRADOURO: RUA ARTHUR MADEIRA PROF, 233 BAIRRO: VILA CRISTINA
COMPLEMENTO:

INSCRICAO MOBILIARIA / SITUACAO:

616261 / ATIVO

CERTIFICA, obedecendo a despacho dado no requerimento protocolado sob n°
16369/2022, que em decorréncia da analise e verificagdes efetuadas para o(a) contribuinte acima
especificado, consta(m) débito(s) com referéncia a Tributos Mobilidrios e Imobilidrios, porém
encontram-se parcelado(s) e em dia com os pagamentos até a presente data, conforme
demonstrativo abaixo, ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar dividas que venham a ser
apuradas e que recaiam sobre o(a) mesmo(a).

REF NATUREZA ORIGEM :igbuzmo /cpp  COMP. o,‘{g::;“_ PRINCIPAL  PAGO SALDO ENCARGOS ATUALIZADO SITUACAO
24 - TAXAS
11382450 MOBIL EEST?\’}SENTES 616261 2020 31/07/2020 254,08 79,10 174,98 90,55 265,53 PARCELADO
EXERCICIO PODE
1903064500 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2019 31/01/2020 49,90 1554 3436 23,30 57,66 PARCELADO
1902787761 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2019 30/04/2019 49,90 1554 3436 28,47 62,83 PARCELADO
1902816305 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2019 31/05/2019 49,90 1554 3436 27,57 61,93 PARCELADO
1902844199 MOBIL 21 -ISSQN 616261 2019 28/06/2019 4990 1554 34,36 26,78 61,14 PARCELADO
1902873547 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2019 31/07/2019 49,90 1554 34,36 26,26 60,62 PARCELADO
1902906315 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2019 30/08/2019 49,90 1554 3436 25,84 60,20 PARCELADO
1902942762 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2019 30/09/2019 49,90 1554 3436 25,36 59,72 PARCELADO
1902976984 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2019 31/10/2019 49,90 1554 3436 24,87 59,23 PARCELADO
1903003437 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2019 29/11/2019 49,90 1554 34,36 24,47 58,83 PARCELADO
1903033361 MOBIL 21 -ISSQN 616261 2019 30/12/2019 49,90 1554 3436 24,03 58,39 PARCELADO
1903094559 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2020 28/02/2020 51,95 1610 3585 23,15 59,00 PARCELADO
1902727011 MOBIL 21 -1SSQN 616261 2019 28/02/2019 4990 1554 3436 29,90 64,76 PARCELADO
1903125588 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2020 31/03/2020 52,25 1624 36,01 22,71 58,72 PARCELADO
1903155111 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2020 30/04/2020 52,25 1624 36,01 22,18 58,19 PARCELADO
1903340942 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2016  31/05/2016 4400 1372 3028 45,35 75,63 PARCELADO
1903340944 MOBIL 21 -ISSQN 616261 2016 30/06/2016 4400 1372 3028 44,45 74,73 PARCELADO
1903340945 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2016 31/07/2016 4400 1372 3028 4332 73,60 PARCELADO
1903340047 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2016 31/08/2016 4400 1372 3028 42,57 72,85 PARCELADO
Data de Impressao: 26/05/2022 09:22:31 v+ Desenvolvido por iiBRASIL INTELIGENCIA E INFORMACAQ LTDAS Péagina 1 de 2



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA P. M. QUAD' A
R. Anténio Corréa Barbosa, 2233 - Chécara Nazaré - PIRACICABASP LS, N©
BRASIL - CEP 13400-810 - CNP} 46.341,038/0001-29 z%;“‘—
Telefone: (19) 3403-1000 - Website: www.piracicaba.sp.gov.br LY

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA

REF NATUREZA ORIGEM :i‘E:buzmo /o COMP. o:é':ﬁ;“_ PRINCIPAL PAGO SALDO ENCARGOS ATUALIZADO SITUACAQ
1903340948 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2016  30/09/2016 4400 1372 30,28 41,70 71,98 PARCELADO
1903340950 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2016  31/10/2016 4400 1372 3028 41,07 71,35 PARCELADO
1903340952 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2016 30/11/2016 4400 1372 3028 40,61 70,89 PARCELADO
1903340953 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2016  31/12/2016 4400 1372 3028 40,09 70,37 PARCELADO
1902758356 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2019 29/03/2019 4990 1554 34,36 29,24 63,60 PARCELADO
1902701923 MOBIL 21 - 1SSQN 616261 2018 31/01/2019 4770 1484 32,86 29,10 61,96 PARCELADO
11495342  MOBIL f’ﬁl\gCELAMENTO 616261 2020 27/10/2020  5.47375 172415 3.749,60 108738  4.836,98 PARCELADO
MOBILIARIO
1902332980 MOBIL ~ 21- ISSQN 616261 2017 29/12/2017 46,85 1456 32,29 36,35 68,64 PARCELADO
1902073091 MOBIL 21 -ISSQN 616261 2017 24/02/2017 46,85 1456 32,29 42,17 74,46 PARCELADO
1902101850 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2017 31/03/2017 4685 1456 3229 41,00 73,29 PARCELADO
1902123524 MOBIL 21 -ISSQN 616261 2017 28/04/2017 4685 1456 32,29 40,40 72,69 PARCELADO
1902152156 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2017 31/05/2017 4685 1456 32,29 39,75 72,04 PARCELADO
1902173781 MOBIL 21 -SSQN 616261 2017 30/06/2017 4685 1456 3229 39,27 71,56 PARCELADO
1902201977 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2017 31/07/2017 4685 1456 3229 38,5 70,88 PARCELADO
1902230112 MOBIL 21 -1SSQN 616261 2017 31/08/2017 4685 1456 32,29 38,38 70,67 PARCELADO
1902255954 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2017 29/09/2017 4685 1456 3229 37,84 70,13 PARCELADO
1902281935 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2017 31/10/2017 46,85 1456 32,29 37,43 69,72 PARCELADO
1902307820 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2017 30/11/2017 46,85 1456 3229 37,03 69,32 PARCELADO
1902361354 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2017 31/01/2018 4685 1456 3220 35,80 68,09 PARCELADO
1902672583 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2018 28/12/2018 4770 1484 32,86 29,36 62,22 PARCELADO
1902385821 MOBIL 21 -ISSQN 616261 2018 28/02/2018 47,70 1484 32,86 35,83 68,69 PARCELADO
1902411383 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2018 29/03/2018 47,70 1484 32,86 35,24 68,10 PARCELADO
1902437750 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2018 30/04/2018 47,70 1484 32,86 34,70 67,56 PARCELADO
1902469410 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2018 30/05/2018 47,70 1484 32,86 34,23 67,09 PARCELADO
1902494314 MOBIL 21 - ISSON 616261 2018 29/06/2018 4770 1484 3286 33,66 66,52 PARCELADO
1902524541 MOBIL 21 -1SSQN 616261 2018 31/07/2018 47,70 1484 32,86 32,95 65,81 PARCELADO
1902553363 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2018 31/08/2018 47,70 1484 32,86 31,61 64,47 PARCELADO
1902585587 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2018 28/09/2018 47,70 1484 32,86 31,04 63,90 PARCELADO
1902616258 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2018 31/10/2018 47,70 1484 32,86 30,62 63,48 PARCELADO
1902645290 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2018 30/11/2018 47,70 1484  32.86 30,02 62,88 PARCELADO
1903340954 MOBIL 21 - ISSQN 616261 2016 31/12/2017 4400 1372 3028 34,00 64,37 PARCELADO
8.013,68 2.514,59 5.499,09 2.787,68  8.286,77
FINALIDADE:
LICWACAO
VALIDADE:

Esta certiddo é véalida até 24/08/2022.

PIRACICABA - SP, 26 DE MAIO DE 2022

Esta certidao engloba consulta aos Cadastros Mobiliario, Imobilidrio, Tributos Diversos e Rural.

Data de Impressdo: 26/05/2022 09:22:33 v+ Desenvolvido por iiBRASIL INTELIGENCIA E INFORMACAQ LTDA®



P.M. QUADRA

FLS. No__1z
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUCAO
CNPJ: 11.002.419/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderag&o para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideracdo para fins de
certificacé@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgédos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:04:32 do dia 20/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/11/2022.

Cadigo de controle da certidao: 0C8B.F3AA.2B7F.CDEC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



P.M. QUADRA

FLS.N°_13

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

X8>

AT

- . GERADA EM 19/07/2022 - 13:49:56
FLMDT DE GARANTIA 0D TEMPO BE SERVED
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDDITELEFONE
ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CO (0019)34252812
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
507 1 11.284,40 20 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
155 018084-5 11.002.419/0001-07 06/2022 20/07/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
902,75 50,28 953,03
**\/ALOR FGTS A RECOLHER EM 20/07/2022**
r 858100000099 530301802207 720666204810 100241900014 l AUTENTICACAO MECANICA
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DC FGTS
AR S GERADA EM 19/07/2022 - 13:49:56
FLANDD OF CREANTIA DI TEMPD DE SERYTE
GFIP - SEFIP  8.40
l 01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
LISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CO (0019)34252812
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGCAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
507 1 11.284,40 20 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO ‘ 10-INSCRI(;A0/T iPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
155 018084-5 11.002.419/0001-07 06/2022 20/07/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
902,75 50,28 953,03
*\/AL OR FGTS A RECOLHER EM 20/07/2022**
| 858100000099 530301802207 720666204810 100241900014 l AUTENTICAGAO MECANICA
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nct empresa

Comprovante de Transagdo Bancaria

FGTS

Data da operagdo: 19/07/2022 - 21h19

N° de controle: 544.032.786.450.606.480C | Autenticag@o bancaria: 076.684.0

P.M. QUADRA

LS. No__t& |
pIGY |

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 912 | Conta: 250053-1 | Tipo: Conta-Corrente
ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CO | CNPJ: 11.002.419/0001-07

Codigo de barras:
EmpresaiOrgéo:
IDENTIF. EMPRESA :
CNPJ/CEL

Cod. convénio:
Competéncia:

Daia de validade:
Data de débito:

Valor do pagamento:

85810000009-9 53030180220-7 72066620481-0 100241900014
FGTSIGRF C/TOMADOR

811002419

11.002.419/0001-07

0180

06/2022

20/07/2022

19/07/2022

R$ 953,03

O langamento consta

Esse documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele devera ser guardado juntamente com a guia que originou o

A transagao acima foi realizada por meio do Bradesco Celular PJ.
no extrato de Conta-Corrente do cliente ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CO , junto 4 Agéncia 912,
da data de pagamento.

pagamento, para apresentacao ao(s) Orgao(s) fiscalizados, quando solicitado.

Autenticacdo
CGIESHLSE zoM344Wx MirOgNEG 8Fcot*gd NHKFE£IK mtInpSen 9R2hOkiLe ghSH2MyT
4MGZnziT RRbhB4w5 OLYiySRM GIiyM5CD 2xqyH200 39fuX2Ctr ihPQjiTzm #gj*zC%2
K#3v4EyA i*hcGuhh yMyFzMke ¥YZLzfayr 30#nC3bk3 FaQWYvrK 945 2z Q0930053

SAC - Servigode  Alb B

Cancelamentos, Reclamagdes ¢ Demais telefones

Apoio ao Cliente Infor Atendi > 24 horas, 7 dias consulie o site
por semana. Fale Conosco
Ouvidoria Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, excelo feriados.




R e —————— A SR —
P1: 11.002.419/0001-07 Emissdio: 01/07/2022
o Fola Mersal PM. QUADRA  tews 33
mpeténcia 06/2022 FLS N 0 S b
EXTRATO MENSAL
rvico: 5 - Prefeitura Municipal de Quadra - CNO: 900094721774 - RUA JOSE CARLOS DA SILVEIRA, 36, JARDIM SANTO ANTONIO,
QUADRA/SP, CEP 18.255-000
jpr.: 6 AILTON SEBASTIAC DA SILVA Situacso: Trabalhando CPF: 021.108.084-54 Adm: 20/09/2021
wulo: Celetista €Cc: 1 Depto: 2 Horas Més: 220,00
rge: 7 MESTRE OBRAS C.B.0: 710205 Filial: 1 Salario: 4,000,00
1 HORAS NORMAIS 36,67 666,67 P 998 LN.5S. 3,90 66,030
992 TROCO DO MES 0,00 0,32P 999  IMPOSTO DE RENDA 15,00 30,96 D
0 Proventos: 666,99 Descontos: 96,99 Informativa: 53,33  Informativa Dedutora: 0 Liquido: 570,00
¢ Base INSS: 666,67 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 666,67  Valor FGTS: 5333 BaseIRRF: 600,64
i y
Data de pagamento : £75 (¢33 ] £1 Z5 . i 4
Assinatura
pr.: 13 FABIANG FERREIRA DE ATAYDE Situaciio: Trabathando CPF: 373.260.368-70 Adm: 14/03/2022
culo: Celetista (o s | Depto: 5 Horas Més: 220,00
go: 4 SERVENTE DE OBRAS C.B.0: 717020 Filial: 1 Salério: 1.669,80
1 HORAS NORMAIS 36,67 278,30P 998 LNSS. 7,91 22,02D
992 TROCO DO MES 0,00 0,05P
0 Proventos: 278,35 Descontos: 22,02 Informativa: 22,26  Informativa Dedutora: 0 Liguide: 256,33
0 Base INSS: 278,30 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 27830  Valor FGTS: ;
Data de pagamento : (5 & £/ C2E
pre 11 GERALDO JOSE DE CARVALHD Situacio: Trahalhando CPF: 154.736.488-27 Adm: 10/02/2022
iculo: Celetista cc:1 Depto: 5 Horas Més: 220,00
go: 3 PEDREIRO C.B.0: 715210 Fifial; 1 Salério: 2.031,30
1 HORAS NORMAIS 36,67 338,55P 998 LN.SS. 8,10 27.44D
992 TROCO DO MES 0,00 0,22P
0 Proventos: 338,77 Descontos: 27,44 Informativa: 27,08  Informativa Dedutora: 0 Liquido: 311,33
0 Base INSS: 338,55 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 338,55  Valor FGTS: 27,08/ Base IBRF: 311,11
Data de pagamento : €5 (£} 022 L ./”(ZZ/}
" Assinatura
-z 1Z2I0SERONALDO SHVA. Situao: Trabalhando CPF: 191.733.308-09 Adm: 10/02/2022
o Celetista s el | Depto: 5 Horas Més: 220,00
go: 3PEDREIRO C.B.O: 715210 Filial: 1 Salério: 2.031,30
1 HORAS NORMAIS 36,67 338,55P 998 IN.SS. 8,10 27,44D
992 TROCO DO MES 0,00 0,22P
0 Proventos: 338,77 Descontos: 77,44 Informativa: 27,08  Informativa Dedutora: 0 Liquide: 311,33
0 Base INSS: 338,55 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 338,55  Valor FGTS: Base IRRF: 311,41
H

Data de pagamento : £¥ /€37 022,




210 - ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CO Pégina:
11.002.419/0001-07

| e P.M. QUACRA o
peténdia: 06/2022 "ELS, No__%6
5oy

A E»
EXTRATO MENSAL
pr.; '9MIGUEL CARLOS Situagdo: Trabalhando CPF; 184.283.538-67 Adm:
culo; Celetista £c: 1 Depto: 6 Horas Més:
rgo: 4 SERVENTE DE OBRAS C.B.0: 717620 Fifiat: 1 Satério:
1 HORAS NORMAIS 36,67 258,67 P 998 IN.S.S. 7,83
992 TROCO DO MES 0,00 0,25P
: 0 Proventos: 258,92 Descontos: 20,25 Informativa: 20,69 Informativa Dedutora: 0 Liquido:

0 Base INSS: 258,67 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 258,67 Valor FGTS: 20,69 Base IRRF:

Datadepagammto:"l?,}/ e 2(;7 2

9/14
0170772022
13:34:41

25/01/2022
220,00
155206

20,25D

238,67
238,42

ntr: 1 ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SIL\ Situacdo: Trabalhando CPF: 309.879.878-52 Adm: 01/01/2020
weulo: Diretor CC: 1 Depto: 1 Horas Més:
rgos 1TITULAR 3 C.B.O: 141305 Filial: 1 Salario: 1.212,00
100 PRO-LABORE 117,33 646,40P 843  INSS EMPREGADOR 11,00 71,10D
862 TROCO DO MES EMPREGADOR 0,00 0,70P
: 0 Proventos: 647,10 Descontos: 71,10 Informativa: 0  Informativa Dedutora: 576,00
T r Sase INSS: 646,40 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 0,00 Valor FGTS: 575,30
- ACT
Data de pagaments : U200/ L2
ssumeo por Rubricas do Servico
1 HORAS NORMAIS 183,35 1.880,74P 843 INSS EMPREGADOR 11,00 71,10D
100 PRG-LABORE 117,33 546,407 998 L.NSS. 41,84 163,18 D
862 TROCO DO MES EMPREGADOR 0,00 0,70P 999 IMPOSTO DE RENDA 15,00 30,96 D
992 TROCO DO MES 0,00 1,06 P
Liquido Servigo: 2.263,66
Situagtes
imero de empregados: 5 Saldrio contribuicdo empregados: 1.880,74 Base IRRF Mensal: 2.292,86
mero de estagidrios: 0 Saldrio contribuicdo contribuintes: 646,40 Valor IRRF Mensal: 30,96
abath- ‘o: 5 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 0,00
astac._ceftos integrais: 0 Base total: 2.527,14 Valor IRRF Férias: 0,00
sstade acidente de Brabalho: g8 Segurados: 23428 Base IRRF Paric. Lucsos: 0,00
astado servigo militar: 0 Empresa (20,0%): 376,14 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00
lario maternidade: 0 RAT (3,0000%): 56,43 Base IRRF Exterior: 0,00
lario maternidade INSS: 0 Contribuintes: (20,0%): 129,28 Valor IRRF Exterior: 0,00
enca: 1] Sub-Total: 796,13 Base IRRF 139 Saldrio: 0,00
enca Profissional: 0 Retengbes: 0,00 Valor IRRF 139 Salario: 0,00
enca sem vencimento: i} (-} Salario familia/maternidade: 0,00 Valor Total do IRRF: 30,96
mitido: 0 Compensagies: 0,00 IRRF Aluguéis: 0,00
ansferido: 0 Valores pagos & Cooperativas: 0,00 IRRF contribuintes: 0,00
rias: 0 Qutras CompensagOes: 0,00 Base do FGTS: 1.880,74
indato sindical: a Total: 796,13 Valor do FGTS: 150,44
osentadoria: 0 Terceiros (0%): 0,00 Base do FGTS Aprendiz: 0,00
riic. cursofprograma de qualificacdo: 0 Total INSS: 796,13 Valor do FGTS Aprendiz: 0,00
séncia justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00
tros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00
missdes: 1] Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00
imero de contribuintes: i FGTS mes ant. - GRRF: 0,00
Base PIS: 0,00
Valor PIS: 0,00
Base ISS: 0,00
Valor ISS: 0,00

Liquido Servico:

2.263,66




11.002.419/0001-0/ Emussap:  ULJUS2U2E

Fotha Mensat P,i\\ﬂ. QUAD RA Horas: 13:34:41

i FLS.No_&2__
S oy,

EXTRATO MENSAL




P.M. QUAL ~A

FLS. No_A3
PA0

SANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUCAC M
53z 11.002.419/0001~-07 CC: ELISANGELA APARECIDA Folha Mensal
Mensalista Junho de 2022
T W & Faenane P —Beparamentc 2~
6 ATLTON SEBASTIAO DA SILVA 710205 2 1
MESTRE OBRAS Admissio: 20/09/2021
go Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| EORAS NCRMAIS 220,00 4.000,00
92| TROCO DO MES 0,00 1,94
98} 1.N.5.5. 9,90 396,17
~1| IMPOSTO DE RENDA 15,00 185,77
Total de Vencimentos. Total de Descontos
4.001,94 581,94
ortiudo 3.420,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Céic. FGTS F.G.T.S do Més Base Céic. IRRF Faixa IRRF
4.000,00 4,000,00 4.000,00 320,00 3.603,83 15,00

este recibo.

g
)
=

Daclara ter racebido a importdncia liquida discriminada o

13

Assinatura do Funcionario

:

1 L8 p |

itz

Data




P.M. QUAL RA

FLS. No_3%
T

TR - Lo L sleifs =R 1 I
SANCFELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUCAO M
J: 11.002.419/0001-07 CC: ELISANGELA APARECIDA Folha Mensal
Mensalista Junho de 2022
Sge Wome do Fundongie R ~ Departamento " Faal |
13 FABIANO FERREIRA DE ATAYDE 717020 5 1
SERVENTE DE OBRAS Admissdo: 14/03/2022
o Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1] HORAS NORMAIS 220,00 1.669,80 %
2| TROCQ DO MES 0,00 0,30 é
‘8] I.N.S.5S. Z79% 132,10 g
g
E
E
£
:
£
£
k]
i
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.670,10 132,10
o
iy y . o e Veor Liquido 1.538,00
L vt sps Jé Wise /e (;/( fqu@ 5t i
Selério Base Sal. Contr, INSS Bg#€ Céic. FOTS F.G.T.Sdo Mas Base Célc. IRRF Faixa IRRF
..669,80 1.669,80 1.669,80 133,58 3.537,70 0,00

Agsinatura do Funcionério




P.M. QUAL KA
FLS. N2 <0

£33

ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA

CONSTRUCAOC M

CNPJ: 11.002.419/0001-07 CC: ELISANGELA APARECIDA Folha Mensal
Merisalista Jurnho de 2022
TCadge  Nome 40 Farcons o TE0 Teparamenio — FEl |
i1 GERALDO JOSE DE CARVALHO 715210 5 1
PEDREIRO Admissdo: 10/02/2022
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1} HORAS NORMAIS 220,00 2.031,30
992 TROCO DC MES 0,00 1,33
9981 I.8.5.5. 8,10 164,63
Total de Vencimenios Total de Descontss
2.032,63 164,63
Vorliide 5 1.868,00
Satanio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S doMa3s Base Céic. IRRF Faize RRF
2.031,30 2.031,30 2 «03%1,30 162,50 1.866,67 0,00

-~

/L

e

inada neste recibo.

oé (g

Assinatura do Funclonéré

Dedlaro ter recebido a impartinaia liquida disc

e

Data




P.M. QUADRA

S.Ne_ 44
FLS. N2

E‘ELISANGELA APARECIDA DOS saNTos SILVA CONSTRUCRO M [
CKPJ: 11.002.419/0001-07 CE: ELISANGELA APARECIDA Folha Mensal
Mensalista Junho de 2022
W z
12 JOSE RONALDO SILVA 715210 5 1
PEDREIRO Admiss3do: 10/02/2022 '
L("‘ ‘go Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
“~ 1| HORAS NORMAIS 220,00 2.031,30 £
992| TROCO DO Mzs 0,00 1,33 H
988|1.N.3.5. 8,10 164,63 ¥ H
k S
3 5
F <<
sy Y
; :
:
s
2
%
Touds‘hﬂcinan Total de Desconios (‘5
2.032,63 164,63 ;I 3
. VeorLiido 2> 1.868,00 \;\,I
Satirio Bsse Sel. Contr. INSS Base Céic. FGTS F.GTS do Més Base Caic. IRRF Faixa IRRF ¢
2.031,30 2.031,30 2.031,30 162,50 1.866,67 0,00




DADOS

JSAY DIARIODE [Tz dossaa

X OBRA LOCAL 0. Vo PRESTE 390
SS CONSTRUCAOQ CIVIL e 53706 o 28002022
TEMPOS EQUIPE
PERIODO EQUIPES
MANHA TARDE ENCARREGADO O 2 | PEDREIRO
CHUVA — CARPINTEIRO A1 __| SERVENTE
FERREIRO | ENCANADOR
)( SoL X soL ELETRICISTA
MESTRE ). ENGS
REGISTROS
ORI (oD

OL| Chayao pAeses Exkman € iWd7huh .
0 WM%@WD&MManwgﬂMw0¢7mmw

03 | A%nbue AAOA CONNA EacorO

04y m.‘wu{q«é con xA 56*%0}0 (@réoc.m)

o ol
4 £ S,
) i )
/ // //
HORARIO DE TRABALHO E TOTAL DE HORAS TRABALHADAS
HORARIO DE TRABALHO HORAS TRABALHADAS
e 4o ENCARREGADO PEDREIRO
N 4-00 - 0ohn CARPINTEIRO SERVENTE
; FERREIRO ENCANADOR
DAS AS
12-00 )?<00M ELETRICISTA
MESTRE

FOTOS DO DIA E OBSERVAGOES

P.M. QUADRA
FLS. N2 _____

NOME A6 AR T Y AEMTIW] DATA 2106 /2022




JUNN

SS CONSTRUCAQO CIVIL

DIARIO DE
OBRA

TEMPOS EQUIPE

_ DADOS

CLIENTE

K}FF, Guadlg

OBRA

LOCAL

CRAS
L.1ulo PrEsre ,S90

DATA

2206 @ 03jot/20t

PERIODO EQUIPES
MANHA TARDE ENCARREGADO 0 3| PEDREIRO
CHUVA CHUVA CARPINTEIRO Q_J_ SERVENTE
FERREIRO ENCANADOR
x SOL X SOL ELETRICISTA ‘ /
MESTRE 9l | AJe?
REGISTROS
SHIES
O Ahentuna  vala 9/ EséorO
02 | Colocecoo Wmlbocoo «‘%OI—O
03 [Choyun e Mm%msso n leane
0| BEATEUNO v AS (BeoT©)
0S | DEsfoona Foama LAEE
£
( / \
N ( N
) N N
/ B o
HORARIO DE TRABALHO E TOTAL DE HORAS TRABALHADAS
HORARIO DE TRABALHO HORAS TRABALHADAS
\ ENCARREGADO PEDREIRO
M Foo (B 12 o0ha CARPINTEIRO SERVENTE
~ FERREIRO ENCANADOR
DAS AS s
12-00 17 00ha ELETRICISTA
MESTRE

FOTOS DO DIA E OBSERVAGOES

P.M. QUADRA
FLS. N ____

PREENCHIDO POR

NOME ENG? 4 pd TON

VI REMTINI

oata 09/07 ] 2022




DADOS

JVSA | DIARIODE  [TE [ Gudda

A OBRA LOCAL Wi AsTE SH
SS CONSTRUGAO CIVIL — .
PERIODO EQUIPES
MANHA TARDE ENCARREGADO (5 | PEDREIRO
CHUVA CHUVA CARPINTEIRO 07 | SERVENTE
FERREIRO ENCANADOR
soL soL ELETRICISTA
MESTRE J) | EJé-
REGISTROS
SERVL (@D
4 \
O\ REATENO VAKS (Ese0T0)

"2 DeslonmA [ASF (ComidO)
05 Omm({\osw INTFANO

HORARIO DE TRABALHO E TOTAL DE HORAS TRABALHADAS

HORARIO DE TRABALHO HORAS TRABALHADAS
_ : ENCARREGADO PEDREIRO
% %00 [P | )]y CARPINTEIRO SERVENTE
: FERREIRO ENCANADOR
DAS AS
12-00 1700l ELETRICISTA
MESTRE

FOTOS DO DIA E OBSERVAGOES

P.M. QUADRA
FLS. N2

NOME Fug NEwrmn) P Aoman pata /0412022




JVANN

SS CONSTRUCAQ CIVIL

TEMPOS EQUIPE

DIARIO DE

OBRA

s S s -

g

_ DADOS I
CLIENTE mgf: M@/
OBRA
oL D’Uu‘o P@Eéﬁ ﬂ

DATA

Hilo?

PERIODO EQUIPES
MANHA TARDE . ENCARREGADO 03 PEDREIRO
CHUVA CHUVA CARPINTEIRO 02| SERVENTE
FERREIRO ENCANADOR
X’ soL x soL ELETRICISTA 04| Ewe:
MESTRE
REGISTROS
0\ | DESENenous0 Turéano
02 DESEreRoss0 Ex¥and —
/ / / / d
/ ( / i /
[ \ F / (
\ X i/ \
X \ [ LY
N\ \ N
X ¥ x \
\ N Y
B Y
/ \
( P
P
HORARIO DE TRABALHO E TOTAL DE HORAS TRABALHADAS
HORARIO DE TRABALHO HORAS TRABALHADAS
o AS | ENCARREGADO PEDREIRO
T T 00 14 a5 W CARPINTEIRO SERVENTE
- Ae FERREIRO ENCANADOR
(2-00 13: a0k, ELETRICISTA
MESTRE

FOTOS DO DIA E OBSERVAGOES

P.M. QUADRA

FLS. N°____

: PREENCHIDO POR
NOME G162 N W TON 5 AP pata A8 1/ 2022




~ DADOS
A CLIENTE V& OuAvA
TS~ DIARIODE G EE
. Xt BRA LOCAL 2, 3uL oYESTES -S90
SS CONSTRUCAO CIVIL P a S 1817 @ 24/03 /22
PERIODO , i ; EQUIPES
MANHA TARDE ENCARREGADO { 3 | PEDREIRO
CHUNA CHUVA CARPINTEIRO O 7. | SERVENTE
) . FERREIRO ENCANADOR
soL 'X soL ELETRICISTA
7( ' . _MESTRE 0) | Ene2
.. " REGISTROS ‘
SER D
0\ | DEseN01cs TWEano (Ewnlianno )
07 |ptotweecs? Gokawo (Awabsawdo)
HORARIO DE TRABALHO E TOTAL DE HORAS TRABALHADAS
HORARIO DE TRABALHO - HORAS TRABALHADAS
b s ‘ENCARREGADO PEDREIRO
(DA oo | W00 b CARPINTEIRO - SERVENTE
; FERREIRO ENCANADOR
DAS - | AS ‘
1200 1300 ELETRICISTA
MESTRE
FOTOS DODIAE OBSERVAQOES ’
O@b 0 § szn?»(wsm t-Od\@O mef’lw-" vy I L?O‘/x"\.uvba o
Loy e, \w gg,.f.»,w N SAOAFENIO. P.M. QUADRA
FLS.N°______
NOME fn 67 1) ELTOD PINEUNAN | DATA 2507 [ 2027




DADOS

JVS5ACY | DIARIODE [ THEE Duidees

A OBRA LOCAL AV oo P S10
TEMPOS EQUIPE
PERIODO EQUIPES
MANHA TARDE ENCARREGADO (3 | PEDREIRO
CHUVA CHUVA CARPINTEIRO 02 _| SERVENTE
FERREIRO ENCANADOR
><" soL 7( soL ELETRICISTA ‘
N ! MESTRE OL ENGZ
REGISTROS

OV | TUS e Fxc,f)\O

Q2.1 TV di Flemud + foixinhe 2xY £ YXxYy

1
7

02 | NWEUniw®  pf (anhma s0 (Concaz0)

7
\ 5 \
\ \
/ \
/ / ]
/
HORARIO DE TRABALHO E TOTAL DE HORAS TRABALHADAS
HORARIO DE TRABALHO HORAS TRABALHADAS
\ ENCARREGADO PEDREIRO
DA 1 Feo |AS | Ieoly CARPINTEIRO SERVENTE
: FERREIRO ENCANADOR
DAS L~ | AS y
2.0 1700w ELETRICISTA
MESTRE

FOTOS DO DIA E OBSERVAGOES

P.M. QUADRA
FLS. NS

PREENCHIDO POR

NOME  F0G° JUJ 0N KA i paTA 0 /o8] ColZ




P.M. QUADRA
FLS. N°_%

CAIXA FCONOMICA FEDERAL

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ESCRITORIO SANTA TERESINHA DE PIRACICABA EIRELI:12020953000109 ,
Seu arquivo KXZZmto3VoD00006.zip foi armazenado na Caixa Econémica Federal em 01/07/2022 as 13:53:20.
O namero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D1D7F24040404040404040DBBD182005A6ACCT ..

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a solugéo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: ESCRITORIO SANTA TERESINHA DE PIRACICABA EIRELI:12020953000109
Inscrigdo Transmissor: 12.020.953/0001-09

Responsavel: ESCRITORIO SANTA TERESINHA

Inscrigdo Responsavel: 12.020.953/0001-09

Competéncia: 06/2022

NRA: KXZZmto3VoD00006

Base de Processamento: CP - Piracicaba

Caédigo de Recolhimento: 155

Contato: IVAN ANGELOCCI

Telefone: 001934252812

Atencao: Este Protocolo de Envio de Arquivos n&o garante a legitimidade do contetdo das informagGes.



MENI$TERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 01/07/2022
ckipl- sEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 13:50:11
{ PAG : 0012/0022
0 \A RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
AH N , MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
] qumwk 858000000097 027501802209 707666200817 100241900014
=< ()
P .|w3mmmmw"memyzmmﬁ> APARECIDA DOS SANTOS SILVA CO INSCRICAO: 11.002.419/0001-07
nh oMH: 06/2022 COD REC:155 COD GPS: 2208 FPAS: 507 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 3.00
OMADOR/OBRA: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA INSCRICAO: 900094721774
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
AILTON SEBASTIAO DA SILVA 126.17373.23-3 20/09/2021 01 07102
666,67 0,00 0,00 50,00 53,33 0,00
FABIANO FERREIRA DE ATAYDE 160.29686.52-7 14/03/2022 01 07170
278,30 0,00 0,00 0,00 22,26 0,00
GERALDO JOSE DE CARVALHO 124.38815.62-2 10/02/2022 01 07152
338,55 0,00 0,00 25,39 27,09 0,00
JOSE RONALDO SILVA 123.35922.91-4 10/02/2022 01 07152
338,55 0,00 0,00 25,39 27,09 0,00
MIGUEL CARLOS 125.41391.53-8 25/01/2022 01 07170

258,67 0,00 0,00 19,40 20,69 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 01/07/2022

GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA 13430 11
PAG 0013/0022

or ee

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858000000097 027501802209 707666200817 100241900014

EMPRESA: ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CO INSCRICAO: 11.002.419/0001-07
COMP: 06/2022 COD REC:155 COD GPS: 2208 FPAS: 507 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 3.00
TOMADOR/OBRA: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA INSCRICAQ: 900094721774
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 126.05693.25-4 01/01/2020 11 01413

646,40 0,00 0,00 7., L 0,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
2.527%7,14 0,00 0,00 191,29 150,46 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 42.0

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 01/07/2022
(15/01/2021) HORA: 13:50:11
PAG : 0014/0022

RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE

RESUMO DO FECHAMENTO - TOMADOR DE SERVIGOS/OBRA
: "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
858000000097 027501802209 707666200817 100241900014

N° ARQUIVO: KXZZmto3VoD0000-6

EMPRESA: ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CO INSCRIGAO: 11.002.419/0001-07
COMP: 06/2022 COD REC:155 COD GPS: 2208 FPAS: 507 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 1.00  RAT AJUSTADO: 3.00
TOMADOR/OBRA: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA N° DE CONTROLE: NbPufJKLaWY0000-4 INSCRICAO: 900094721774
LOGRADOURO: ARTUR MADEIRA 233 BAIRRO: VILA CRISTINA CNAE PREPONDERANTE: 4120400
CIDADE: PIRACICABA UF: SP CEP: 13401-396 CNAE: 4120400

CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 5 1.880,74 0,00 1.880,74 0,00
11 1 646,40 0,00 646,40 0,00
TOTAIS: 6 2.527,14 0,00 . 2.527,14 0,00




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Departamento de Administragéo e Financas

Expediente e Protocolo

P.M. QUADRA

FLS. Nogz&/;_
£

GUIA DE RECOLHIMENTO / PROTOCOLO Sistema CECAM
GUIA DE RECOLHIMENTO / PROTOCOLO
Numero do Protocolo: | 1177 . Ano: 2022 Data/Hora : 03/08/2022 13:50
Assunto: 528 MEDICAO N
Nome do Requerente: | ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUGCAO
Enderego/Bairro: RUA ARTUR MADEIRA, N©233 - VILA CRISTINA
Cidade: PIRACICABA CEP: 13401-396

Telefone/Celular:

(19) 3436-1700/

Inscrigdo Municipal: R.G: Inscrigdo no CPF/CNPJ:
11.002.419/0001-07
Documento: Medicbes - 21
Assunto: 52 MEDICAO
Justificativa: "
Descrigdo: REFERENTE A OBRA DE CONSTRUCAO DO CRAS.DOCUMENTACAO EM ANEXO

Data Vencimento:
Codigo Contabil:

03/08/2022 Usuario: luciana

(Péagina: 1/1)

Sistema CECAM
Data: 03/08/2022 13:50

Valor: REQUERENTE

*0011 7720j2

Autenticacdo Mecanica ou Recebimento




Prefeitura Municipal de Quadra

P.M. QUADRA ”%Wa/ﬂ @%0%0 %Wu

(o]
T~ e ~&__Paco Municipal José Darci Soares

Processo n®.: 1177/2022 - de: 03/08/2022

Interessado: ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
CONTRUCAO

Ref.: 5 MEDICAO DA OBRA DO CRAS

Ao Setor de Engenharia, para analise e manifestagdo quanto ao solicitado.

— PMQ, 03 DE AGOSTO DE 2022.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP
’Q (15) 3253-8000 @ www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145/0001-06




BM. QU ADRRrefeitura Municipal de Quadra
FLS. I;l;’,ﬂz___- “Capital do oMithe Branco”

== Pago Municipal José Darci Soares

PROC. 1177/2022

INTERESSADO: ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA CONSTRUGAO
REF: 52 MEDILGAO

A ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E SERVICOS PUBLICOS JA EXPEDIU PARECER FAVORAVEL A 52
MEDICAO APRESENTADA PELA EMPRESA ELISANJELA AP.G DOS S. CONSTRUGAO, PARECER ESTE
ENCARTADO NO PROC. 1147/2022 ENCAMINHADO A DIRETORIA FINANCEIRA EM 03/08/2022.

ASSIM, ENCAMINHAR O PRESENTE PARA A DIRETORIA FINANCEIRA.

QUADRA, 05/08/2022

Rui Carlos Baiardi
Ass : Plane). Obras e Serv. Publico
CREA: 060041913-5

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP
\2 (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145/0001-06
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